

**БЕКІТЕМІН**  
**Мектеп директоры**

**К.С. Байталиев**  
**«06» қыркүйек 2021 ж**



**КЕЛІСЕМІН**  
**Оқу ісі жөніндегі**  
**орынбасары**  
**К.Т. Ашимханов**  
**«06» қыркүйек 2021 ж**

**ӘБ отырысында**  
**қаралды:**  
**ӘБ жетекшісі:**  
**С.С. Нурмухамбетова**  
**«03» қыркүйек 2021 ж**

## **ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР**

**Тәрбиеші:** Омарханова Б.К.

**Мектеп:** «К.Шакенов атындағы орта мектебі» КММ

**Тобы:** Кіші орталық «Балбөбек» орта тобы

**2021-2022 оқу жылы**

**ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР**  
**Ортаңғы «Балбөбек» тобы. 2021 жыл қыркүйек айы.**  
**Өтпелі тақырып « Балабақшада»**

**Мақсаты:** Балабақша мен топпен таныстыру. Бөлмелердің аттарын, сұрақтарға жауап беруді үйрету. Әр бөлмедегі жұмыстар туралы, оған қажет құрал саймандарын, атын, неден жасалғанын айту, көрсету, түсіндіру. Құрметпен сүйіспеншілік сезімдерін ояту.

**Міндеті:**

Балабақшадағы сыйластық туралы түсініктерін кеңейту.

Ұжымдық қарым қатынас дағдыларын дамыту.

Құрметпен сүйіспеншілік сезімдеріне өзара сыйластыққа тәрбиелеу

Тақырыпша	Денсаулық-3 Дене шынықтыру-3	Қатынас -2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3 Музыка-1,5 Сурет салу -1 Жапсыру -0,25 Мүсіндеу – 0,25	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу - 0,5
I апта	<p><b>Дене шынықтыру-3</b> 1. Сапта бір-бірлеп жүру және жүгіру. Бір орында тұрып, екі аяқпен секіру. Сызықтар арасымен (15 см арақашықтық) тепе-теңдікті сақтап жүру.</p> <p>2. Сапта бір-бірлеп жүру, жүруді жүгірумен, секірумен кезектестіру. Сызықтар арасымен (15 см арақашықтық) жүру. Допты тура бағытта домалату.</p> <p>3. Балаларды бір-бірінің қолынан ұстап шеңбер бойымен тізбектеліп жүруге және берілген бағытта</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> Менің балабақшам <b>Мақсаты:</b> Өз балабақшасы туралы әңгімелету. Топ бөлмелері мен топтағы заттарды, заттардың бөлшектерін ажыратып атауға, сөздегі дыбыстарды анық айтуға үйрету.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Балабақша» (әңгіме құрастыру) <b>Мақсаты:</b> Мнемотехника әдісі арқылы әңгіме құрастыру. Өз ойын тиянақты жеткізе білуге</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Біреу, көп, бір-бірден. <b>Мақсаты:</b> заттарды «біреу», «көп», «бір - бірден», түсінігі туралы ұғымдарын қалыптастыру. Бірде-бір және көп затты таба білу дағдысын дамыту. <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Балабақша ауласына саяхат» <b>Мақсаты:</b> Балабақша ауласындағы және маңайындағы өсімдіктерді, ағаштар мен бұталарды атауға үйрету. <b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> Достарыма арналған үй <b>Мақсаты:</b> Құрастыру бөлшектерінің негізгі</p>	<p><b>Музыка-1</b> «Тату доспыз бәріміз» <b>Мақсаты:</b> Баалаларды достыққа бірлікке, татулыққа шқыру. Көңілді әуен арқылы көңіл күйді көтеруге тырысу. Ұқыптылыққа, шапшандыққа тәрбиелеу. <b>Музыка-1</b> «Тату доспыз бәріміз» <b>Мақсаты:</b> Баалаларды достыққа бірлікке, татулыққа шқыру. Көңілді әуен арқылы көңіл күйді көтеруге тырысу. Ұқыптылыққа, шапшандыққа тәрбиелеу <b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> Менің тобымдағы заттар. <b>Мақсаты:</b> Қарындаштарме</p>	

	жүгіруге үйрету. Допты тура бағытта домалату. Құрсаудан еңбектеп өту.	баулу.	бөліктерін және оған тән бөлшектерін анықтай білуге үйрет	н дәстүрлі тәсілдермен сурет салудың .Сурет салу барысында дөңгелек және сопақша пішіндерді ажырата білуге үйрету. Қол моторикасын дамыту.	
<b>II апта</b>	<p><b>Дене шынықтыру-3</b></p> <p>1. Бірқалыпты, аяқтың ұшымен, тізені жоғары көтеріп жүру және жүгіру. Құрсаудан еңбектеп өту. Заттар арасымен доптарды, құрсауларды домалату.</p> <p>2. Сапта бір-бірлеп, түрлі бағытта жүру және жүгіру. Заттар арасымен доптарды, құрсауларды домалату. төрттағандап еңбектеу.</p> <p>3. жүру және жүгіру. «Жыланша» арасы алшақ тұрған заттар арасымен еңбектеу. Қарама-қарсы отырып, аяқты алшақ ұстап допты домалату. «Жыланша» арасы алшақ тұрған заттар допты домалату.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Менің достарым <b>Мақсаты:</b> Достық туралы түсінік беру, зат есімдердің жекеше түрін қолдануға, ересектердің сөзін зейін қойып тыңдауға және түсінуге үйрету</p> <p><b>Орыс тілі</b> Обучающая ввести в активную речь Развивающая :развивать воображение ,мышление Воспитательная воспитывать бережное отношение и своей группе, детском саду</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Таңертең. Біреу-көп <b>Мақсаты:</b> Заттарды айналасындағы бірдей бір және көп затты таба білу дағдысын дамыту. Шыдамдылыққа және қызығушылыққа тәрбиелеу.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> Менің жасыл достарым <b>Мақсаты:</b> Бөлме өсімдіктері туралы білімдерін байытып, аттарын атауға үйрету. Бөлме гүлдеріне қолқорлық көрсетуге тәрбиелеу.</p>	<p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Балдырған» әні <b>Мақсаты:</b> Балаларды Отанын, жерін сүйуге баулу. Ән арқылы қуана білуге үйрету. Әнді көңілді, ынталы жеткізе білуге дағдыландыру. Ән «Балдырған» Ұқыптылыққа, шапшандыққа тәрбиелеу</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> Досымның үйі <b>Мақсаты:</b> Әртүрлі бағыттағы тура сызықтар мен олардың қиылысуын жүргізе білуді үйрету.. Бояу түсін тандай білу, сурет салуға қызығушылығын арттыру. <b>Жапсыру.</b> <b>Тақырыбы:</b> Балабақша ауласындағы көбелектер <b>Мақсаты :</b> Үлгіге қарап, қағаз бетіне көбелектерді</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> . Менің балабақшам. <b>Мақсаты:</b> Балабақша және оның қызметкерлерінің еңбек әрекеттері туралы білімдерін жетілдіру. Балабақша қызметкерлердің еңбегіне құрметпен қарауға тәрбиелеу</p>

				жапсыру. Жапсыру дағдыларын қалыптастыру	
<b>III апта</b>	<p><b>Дене шынықтыру-3</b> 1. 1-1,5 минут ішінде баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру. 1,5м қашықтықтан тігінен нысанаға дәлдеп лақтыру. Табан мен алақанға сүйеніп төрт тағандап еңбектеу.</p> <p>2. Кіші және үлкен қадаммен жүру және жүгіру. Табан мен алақанға сүйеніп төрт тағандап еңбектеу. Гимнастикалық қабырға бойынша жоғары-төмен кезектескен қадаммен өрмелеу.</p> <p>3. Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып, 40-50 метрге жүгіру. Гимнастикалық қабырға бойынша жоғары-төмен кезектескен қадаммен өрмелеу. Бір орында тұрып, екі аяқпен секіру.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> Ойыншықтар дүкені <b>Мақсаты:</b> Мнемотехника әдісі арқылы ойыншықтар туралы әңгіме құрастыру. Сөздік қорын дамыту.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> Ойыншықтар өлеңі. Н. Әлімқұлов. <b>Мақсаты:</b> Ойыншық туралы тақпақтарды түсініп, есте сақтауға үйрету. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Сөредегі ойыншықтар <b>Мақсаты:</b> Екі қатарда орналасқан заттардың екі тобын салыстыруды үйрету.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> Ойыншықтар еліне саяхат <b>Мақсаты:</b> Балалардың ойыншықтардың қандай материалдан жасалғаны туралы мағлұмат беру.</p> <p><b>Құрастыру.</b> <b>Тақырыбы:</b> Орындық және диван. <b>Мақсаты:</b> Пластиналарды тік және көлденең орналастыру тәсілімен құрастыру Үй жиһаздарына ұқыпты қарауға үйрету.</p>	<p><b>Музыка-1</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ел жүрегі-Астана» <b>Мақсаты:</b> <b>1.Ән тындау:</b> ««Ел жүрегі-Астана» Қ.Қайым <b>Ән айту:</b> «Аққала» Б.Дәлденбаев <b>Әуенді-ырғақты қимыл, ойын:</b> «Биге шақыру» А.Тоқсанбаев 2.Астана қаласына бейнежазба арқылы саяхат жасату. Қыс қызықтарын әнге қосу. Би билеуге икемділіктерін арттыру</p> <p><b>Музыка-1</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ел жүрегі-Астана» <b>Мақсаты:</b> <b>1.Ән тындау:</b> ««Ел жүрегі-Астана» Қ.Қайым <b>Ән айту:</b> «Аққала» Б.Дәлденбаев <b>Әуенді-ырғақты қимыл, ойын:</b> «Биге шақыру» А.Тоқсанбаев 2.Астана қаласына бейнежазба арқылы саяхат жасату. Қыс қызықтарын әнге қосу. Би билеуге икемділіктерін арттыру Ұқыптылыққа,</p>	

				шапшандыққа тәрбиелеу.  <b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> Менің сүйікті ойыншығым <b>Мақсаты:</b> Домалақ пішінен доптың суретін салып, ирек сызықпен әшекейлеуді үйрету, суретті қыл қаламен салу және бояу әдіс –тәсілдерін меңгерту.	
<b>IVапта</b>	<b>Дене шынықтыру-3</b> 1. Сапта бір-бірлеп жүру, жүруді басқа қимылдармен кезектестіру. Бір орында тұрып, екі аяқпен секіру. Допты екі қолымен бастан асыра кедергі арқылы лақтыру. 2. Сапқа тұру, сапқа құрылымын өзгертіп қайта тұру. Допты екі қолымен бастан асыра кедергі арқылы лақтыру. 50 см жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірмен алға еңбектеп кіру. 3. Тізені жоғары көтеріп жүру мен	<b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> Үй жиһаздары. <b>Мақсаты:</b> Жиһаздар, тұрмыстық заттар және қоршаған орта заттарының қолданылу маңыздылығын түсіну дағдыларын қалыптастыру. Байланыстырып сөйлеу дағдыларын жетілдіру  <b>Орыс тілі</b> Обучающая :учить называть игрушки.Развивающая: развивать творческие способности .Воспитательная:воспит ывать бережное отношение к игрушкам.	<b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> Заттар тобын салыстыру. <b>Мақсаты:</b> Тең және тең емес заттар тобын салыстыруды, теңдікті орнатуды, салыстыру нәтижелерін «көп», «аз», «тең» сөздерімен белгілеуді үйрету.  <b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> Жиһаздар <b>Мақсаты:</b> Балаларға жиһаздар қалай,қандай материалдан жасалатынын және олардың қажеттілігі туралы айтып түсіндіру. Жиһаздарды күтіп-баптап ұстауға,ұқыптылыққа,таза	<b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ойыншықтар» <b>Мақсаты:</b> Музыкалық есту қабілеттерін арттыру,. Ойыншықты ұқыпты ұстауға, оларды әнге қосып айтуға үйрету. Ұқыптылыққа, шапшандыққа тәрбиелеу  <b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> Топтағы шкафтар <b>Мақсаты.</b> Түзу сызықтарды қиылыстыру арқылы шкафтың суретін салуды үйрету  <b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> Қоян-менің сүйікті ойыншығым <b>Мақсаты:</b> Ермексазды	<b>Қоршаған ортамен танысу.</b> <b>Тақырыбы:</b> Заттар әлемі (ойыншықтар, ыдыстар) <b>Мақсаты:</b> Қоршаған заттар, олардың қасиеттері және міндеттері туралы білімдерін кеңейту. Ойын барысында ойыншықтарға ұқыптылықпен, жанашырлықпен қарап, әрекет ете білуге баулу.

	жүгіру. 50 см жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірмен алға еңбектеп кіру.		лыққа тәрбиелеу.	домалату, шымшу, жалпайту тәсілдерін қолдана отырып, қоянды мүсіндеуді үйрету, ұқыпты жұмыс жасауға дағдыландыру. Саусақ моторикасын дамыту.	
--	---	--	------------------	--	--

**ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР**  
**Ортаңғы «Балбөбек» тобы 2021 жыл Қазан айы**  
**Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»**

**Мақсаты:** «Отбасы» құндылығы туралы түсініктерді отбасы туралы ұғымдарды кеңейту, оны сүйе білуге, отбасы игілігін үшін талмай еңбек етуге үйрету.

**Міндеті:**

Балаларға өз отбасы мүшелері туралы айтып, олардың қамқорлықтары туралы білім беру.

Әр түрлі тапсырмалар, ойындар арқылы, ойындар арқылы мақал-мәтел жаттытқызу арқылы тілдік қорларын дамыту, өз ойларын айқын жеткізуге үйрету.

Үлкендерді сыйлауға, кішілерді құрметтеуге, қамқорлыққа, и бір-бірімізге жақсылық жасауға тәрбиелеу.

<b>I апта</b>	<p><b>Денсаулық</b></p> <p><b>Денешынықтыру 3</b></p> <p><b>Дене шынықтыру-3</b>  1. Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып, 40-50 метрге жүгіру. Басқа қап киіп, заттарды аттап өту, бұрылу. 2-3 метрлік қашықтықта алға ұмтыла қос аяқпен секіру.  2. Шапшаң және баяу қарқынмен жүру және жүгіру. 2-3 метрлік қашықтықта алға ұмтыла қос аяқпен</p>	<p style="text-align: center;"><b>Қатынас</b></p> <p><b>Сөйлеуді дамыту-1</b>  <b>Көркем әдебиет-0,5(1-3)</b>  <b>Орыс тілі-0,5(2-4)</b></p> <p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> Менің отбасым (сурет бойынша әңгіме)  <b>Мақсаты:</b> Сурет бойынша әңгіме құрастыру. Өзінің отбасы мүшелерінің бір-біріне қалай көмектесетіндіктері жайлы сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> Бір үйде біз нешеуіміз?  <b>Мақсаты:</b> Отбасы</p>	<p><b>Таным</b></p> <p><b>Математика негіздері-1</b>  <b>Жаратылыстану-1</b>  <b>Құрастыру-0,5(1-3)</b></p> <p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> Әртүрлі заттардың топтарын салыстыру және теңеу.  <b>Мақсаты:</b> Бір затты екіншісіне беттестіру, жанына қойып тұрастыру арқылы салыстыруға үйрету.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> Мол өнім  <b>Мақсаты:</b> Көкөністер мен жемістер туралы түсініктерін кеңейту, көкөністер мен жемістерді топтастыра білуге үйрету.</p>	<p><b>Шығармашылық</b></p> <p><b>Сурет салу-1</b>  <b>Жапсыру-0,25(2)</b>  <b>Мүсіндеу-0,25(4)</b>  <b>Музыка-1,5(1-3)</b></p> <p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Біздің атай»  <b>Мақсаты:</b> Күн көзінің жылуындай өз бойларындағы жылуды әнімен отбасы мүшелеріне жеткізуге үйрету,  әнді ынтамен айтуға баулу. Ұқыптылыққа, шапшаңдыққа тәрбиелеу.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Біздің атай»  <b>Мақсаты:</b> Күн көзінің жылуындай өз бойларындағы</p>	<p>Әлеумет-Қоршаған ортамен таныстыру-0,5(2-4)</p>
---------------	---	---	---	---	--

	<p>секіру. Тепе-теңдікті сақтап бөренемен жүру. 3. Ойлы-қырлы тақтаймен жүру және жүгіру. Тепе-теңдікті сақтап бөренемен жүру. Допты бір-біріне төменнен лақтыру және қағып алу (1,5 м қашықтықта).</p>	<p>мүшелері туралы әңгімелесу, дауысты дыбыстарды анық айтуға, сөздерді септелуіне қарай байланыстырып айтуға үйрету, тақырыпқа сәйкес шағын тақпақ жаттату</p>	<p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> Біздің көше (Құрылыс материалдарынан) <b>Мақсаты:</b> Ірі құрылыс материалдарынан көшенің құрылысын жасауға үйрету . Саусақ моторикасын дамыту.</p>	<p>жылуды әнімен отбасы мүшелеріне жеткізуге .үйрету , әнді ынтамен айтуға баулу. Ұқыптылыққа, шапшандыққа тәрбиелеу.</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> Менің отбасым. <b>Мақсаты:</b> Әртүрлі бағыттағы тура сызықтар мен олардың қиылысуын жүргізе білуді үйрету. Ұсақ қол қимылдарын дамыту.</p>	
<p><b>II апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру-3</b> 1. Қол мен аяқ қимылын үйлестіріп жүру. Допты бір-біріне төменнен лақтыру және қағып алу (1,5 м қашықтықта). Тақтайда, орындықта көлденеңінен еңбектеу. 2. Сызықтар арасымен (15 см арақашықтық) жүру, жүгіру. Тақтайда, орындықта</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> Біз тұратын көше <b>Мақсаты:</b> Байланыстырып сөйлеу дағдыларын үйрету. Дұрыс анық сөйлеу қабілет терін дамыту.</p> <p><b>Орыс тілі</b> Обучающая:познакомит ь с новыми словами по теме,ввести их в речь.Развивающая:развивать внимание ,память Воспитательная: воспитывать бережное отношение к близким людям.</p>	<p><b>Математика негіздері.</b> <b>Тақырыбы:</b> Атам мен әжем тұратын үйдің ауласындағы ағаштар <b>Мақсаты:</b> Таныс заттарды биіктігі бойынша салыстыру білігін қалыптастыру .Биік аласа, жуан жіңішке, ұғымдарын түсіндіру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> Шуағын шашқан алтын күн <b>Мақсаты:</b> Күн туралы түсініктерін кеңейту: күннің көзінен жылу мен жарық тарайтындығын бақылау, талдау жасай білуге үйрету</p>	<p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің көшем» <b>Мақсаты:</b> Көшеде жүру ережесін сақтау, қауіпсіздікке баулу. Әннің сергек, ширақ, сабырлы сипатын және түстерді ажырата білу. <b>Әуенді ырғақты қимыл:</b> «Марш» Ю.Энтин <b>Музыка тыңдау:</b> «Бағдаршам» Қ.Қайым <b>Ән айту:</b> «Күз тамаша!» С.Шынымов <b>Ойын ойнау:</b> «Светофор-айрықшам» Ю. Чичков</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу.</b> <b>Тақырыбы:</b> Менің отбасым. <b>Мақсаты:</b> Отбасылық суреттерді қарастыру. Отбасы мүшелеріне сыйластықпен қарауға тәрбиелеу</p>



	<p>көлденеңінен еңбектеу.</p> <p>Бір-бірінен қашық қойылған 5-6 доп арқылы кезекпен аттап өту.</p> <p>3. Педагогтің белгісімен сапта жүрудің бағытын өзгерту. Бір-бірінен қашық қойылған 5-6 доп арқылы кезекпен аттап өту. Допты аяқтарымен бір-біріне домалату.</p>			<p><b>Жапсыру.</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Менің үйім</p> <p><b>Мақсаты:</b> Пішіндерді қағаз бетінде орналастыра білуге үйрету. Қайшыны дұрыс ұстау және пайдалана білу дағдыларын дамыту.</p> <p><b>Сурет салу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Атам және әжем тұратын үй.</p> <p><b>Мақсаты:</b> Геометрилық пішін үшбұрыш, шаршыны сала отырып, үйді бейнелеу. Бейнелеу барысында үйдің бөліктерін көлемі бойынша үйлетіру</p>	
<p><b>III апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру-3</b></p> <p>1. Сапта бағыттарын ауыстыра отырып жүру, жүгіру. Допты аяқтарымен бір-біріне домалату. Қимылының бағытын сақтап, 6 метр арақашықтықта төрт тағандап еңбектеу.</p> <p>2. Бірінің соңынан бірі бой түзулігін дұрыс сақтап жүру, жүгіру. Қимылының бағытын сақтап, 6 метр арақашықтықта</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Менің көшем</p> <p>Өзінің тұратын көшесі туралы әңгімелесу, сөздік қорын дамыту.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Бағдаршам өлеңі. С.Дүкенбай.</p> <p><b>Мақсаты:</b> Өлеңді түсініп, есте сақтауға жүйелілігін сақтауға үйрету. Сөйлеу тілін дамыту</p>	<p><b>Математика негіздері</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Ұқсас заттар.</p> <p><b>Мақсаты:</b> Қоршаған ортадан бір және көп затты таба білуді үйрету. Шыдамдылыққа, қызығушылыққа тәрбиелеу.</p> <p><b>Жаратылыстану</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Табиғат аясындағы қауіпсіздік ережелері</p> <p><b>Мақсаты:</b> Табиғат аясындағы тәртіп ережелері туралы түсінік беру. Табиғатты аялауға, қорғауға үйрету.</p>	<p><b>Музыка</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Үйдегі және көшедегі қауіпсіздікке үйрету. Музыкалық ырғақты қимылдарды орындауда жеңіл секірулер, жұптаса билеу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Әуенді ырғақты қимыл:</b></p> <p>«Полька Янка» Беларус халық әуені</p> <p><b>Музыка тыңдау:</b></p>	

	<p>төрт тағандап еңбектеу. Жіп бойымен тепендікті сақтап жүру.</p> <p>3. Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып жүгіру. Жіп бойымен тепендікті сақтап жүру.</p> <p>2-3 метрлік қашықтықта алға ұмтыла қос аяқпен секіру.</p>		<p style="text-align: center;"><b>Құрастыру</b></p> <p><b>Тақырыбы.</b> Жүзім</p> <p><b>Мақсаты:</b> Қағазбен жұмыс жасауға үйрету. Қағаздан дөңгелектер жасау арқылы жүзімді жапсыра алуға баулу. Ұқыптылыққа, еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.</p>	<p>«Бағдаршам» Қ.Қайым</p> <p><b>Ән айту:</b> «Күз тамаша!» С.Шынымов</p> <p><b>Ойын ойнау:</b> ««Светофор-айрықшам» Ю.Чичков</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Үйдегі және көшедегі қауіпсіздікке үйрету. Музыкалық ырғақты қимылдарды орындауда жеңіл секірулер, жұптаса билеу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Әуенді ырғақты қимыл:</b> «Полька Янка» Беларус халық әуені</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка тыңдау:</b> «Бағдаршам» Қ.Қайым</p> <p><b>Ән айту:</b> «Күз тамаша!» С.Шынымов</p> <p><b>Ойын ойнау:</b> ««Светофор-айрықшам» Ю.Чичков</p> <p><b>Сурет салу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Бағдаршам</p> <p><b>Мақсаты:</b> Дөңгелек пішінді заттарды сала отырып, дәстүрден тыс сурет салудың техникасын жетілдіру.</p>	
--	--	--	---	---	--

				Ұсақ қол қимылдарын дамыту.	
<b>IVапта</b>	<p><b>Дене шынықтыру-3</b></p> <p>1. Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып жүгіру. 2-3 метрлік қашықтықта алға ұмтыла қос аяқпен секіру. Отырған және тізерлеп тұрған күйі допты өз айналасында домалату.</p> <p>2. Сапта бір-бірлеп, түрлі бағытта жүру және жүгіру. Отырған және тізерлеп тұрған күйі допты өз айналасында домалату. Қимылының бағытын сақтап, 6 метр арақашықтықта төрт тағандап еңбектеу.</p> <p>3. Шапшаң және баяу қарқынмен жүгіру. Қимылының бағытын сақтап, 6 метр арақашықтықта төрт тағандап еңбектеу.</p> <p>Гимнастикалық қабырға бойынша</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Жыл мезгілі. Күзгі табиғат(сурет бойынша әңгімелеу).</p> <p><b>Мақсаты:</b> Мнемотехника әдісі арқылы әңгіме құрастыруға үйрету. Байланыстырып сөйлеу дағдыларын дамыту. Табиғатқа қамқор бола білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Орыс тілі</b></p> <p>Обучающая:закрепить знание о семье .Учить рассказывать о своей семье</p> <p>Развивающая: развивать умение отвечать на вопросы</p> <p>Воспитательная :воспитывать любовь к членам семьи</p>	<p><b>Математика негіздері</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Бақтағы жемістер мен көкөністер .</p> <p><b>Мақсаты:</b>«Көп», «біреу», «бір-бірден», «бірде - біреуі жоқ» ұғымдарын ажырату дағдыларын жетілдіру.Биіктігі және жуандығы бойынша бірдей және екі түрлі заттарды салыстыруды үйрету.</p> <p><b>Жаратылыстану</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b>Алтын күз келді!</p> <p><b>Мақсаты:</b> Табиғаттағы маусымдық өзгерістер туралы, жыл мезгілдері туралы түсініктерін қалыптастыру. Табиғаттағы ауа райын бақылауды үйрету. Қамқорлыққа тәрбиелеу.</p>	<p><b>Музыка</b></p> <p><b>Тақырыбы :</b> «Алтын күз»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Күз бейнесін музыка, сюжетті бейнелер арқылы көрсете білу. Музыкаға әсерленуді байыту. Көңілді-көңілсіз музыканың интонациясын ажырата білу.</p> <p><b>Әуенді ырғақты қимыл:</b> «Күзгі вальс» Қ.Шілдебаев</p> <p><b>Музыка тыңдау:</b> «Күз жомарт» Д.Ботбаев</p> <p><b>Ән айту:</b> «Күзгі жапырақтар» П.Шайжанова</p> <p><b>Ойын ойнау:</b> «Күн суытты далада» А.Айтуова</p> <p><b>Сурет салу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Алтын күз (сюжеттік с/с)</p> <p><b>Мақсаты:</b>Ағаштардың дайын суретінің үстінен және жерге тәстүрден тыс әдісімен сары жапырақтарды орналастыру.</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Жолда жүру ережесін сақтайық</p> <p><b>Мақсаты:</b> Көлік түрлері, жол бөліктері (тротуар, жолдың жүру бөлігі мен жаяу жүргінші өтетін жол )туралы түсінік беру.</p>

	жоғары-төмен өрмелеу.			<b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> Машина <b>Мақсаты:</b> Әр түрлі машиналар туралы түсінік беру. Пропорцияларын сақтап, саусақ пен алақан қозғалыстарын пайдалана отырып, машина мүсіндеуді үйрету.	
--	--------------------------	--	--	--	--

**ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР**  
**Ортаңғы «Балбөбек» тобы 2021 жыл Қараша айы,**  
**Өтпелі тақырып: «Күз сыйы»**

**Мақсаты:** «Күз сыйы» - жыл мезгілдері, күз, жылудың аздығы, күннің көзі шығып тұрса да, жылулығы жоқтығы туралы тану, алайда күз сыйы жарқын, түрлі, ашық түсті болатынын түсіндіру. Күзгі табиғат жөніндегі түсініктерін қалыптастыру. Табиғат құбылыстары (жел, тұман, жаңбыр) туралы түсініктерін кеңейту. Күзгі табиғаттағы қарапайым өзгерістерді бақылау дағдыларын дамыту. Адамдардың күзгі әрекеттеріне балалардың зейінін аудару дағдыларын қалыптастыру.

**Міндеттері:**

- Табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру.
- Табиғат әсемдігін көре білуге, әңгімелеуге баулу.
- Табиғатты қорғауға тәрбиелеу.

<b>1. апта</b>	Денсаулық Дене шынықтыру (3сағат)	Қатынас Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (0,5) Орыс тілі (0,5)	Математика негіздері (1 с) Жаратылыстану (1с) Құрастыру (0,5)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (1,5с) Мүсіндеу (0,25) Апликация (0,25)	Әлеумет Қоршаған ортамен танысу (0,5)
	<p><b>Дене шынықтыру</b> Тақырыбы: Көлбеу қойылған тақтай үстмен жүру. Бағдарламалық міндеттер: қолбей қойылған тақтай үстімен жүруге үйрету. Негізгі қасиеттерді – шапшаңдық, ептілікті дамыту.</p> <p>Тақырыбы: Жатып орындайтн жаттығулар Бағдарламалық міндеті: Жатып орындалатын</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> Тақырыбы: Күздік киімдер туралы түсінік Бағдарламалық міндеті: Ұл мен қыз баланың киімдерін ажыратып, күздік киім түрлерін топтастыра білуге үйрету. Сөздік қорын молайту, ойлау, есте сақтау қабілеттерін дамыту.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> Тақырыбы: Күзде Бағдарламалық міндеттер:</p>	<p><b>Математика негіздері</b> Тақырыбы: Жоғарыда-төменде, Алыс жақын. Логикалық тапсырма. Бағдарламалық міндеттер: заттардың суреттегі және кеңістіктегі бағыттарын ажырата және атай білулерін дамытуды. Жалғастыру. Жоғарыда-төменде, алыста-жақында, қоршаған ортада басқа геометриялық фигураларға сәйкес келетін заттарды табуды жалғастыру. Бірігіп жұмыс жасау қызығушылығына тәрбиелеу.</p> <p><b>Құрастыру</b> Тақырыбы: Қақпа.</p>	<p><b>Сурет салу</b> Тақырыбы: Күзгі бас киім Бағдарламалық міндеттер: Ауа-райын байланысты киіне білуге үйрету. Бас киімді дұрыс салғызып және карандашпен бояуға үйрету.</p> <p><b>Музыка</b> Тақырыбы: Бул кай кезде болады? Бағдарламалық міндеті: Әуенді серге айту, тыңдау, ойын қимыл арқылы ырғақты сезіндіру. Музыка тыңдау; «Жаңбыр» Ән айту «Күн мен жаңбыр», Би «Вальс» муз. А.Аренский</p>	

	<p>жаттығуларме таныстыру.Негізгі қасиеттеріді-шапшаңдың, ептілікті дамыту.</p> <p>Тақырыбы: Еңбекеу Бағдалаалық міндеттер: гинастикалық таяқшамен орындалатын жаттығулардың жаңа түрлерін меңгерту.Балаларды еңбектеуге үйрету.</p>	<p>Күз мезгілі туралы түсінік беру. Өлеңді тыңдап, өз түсінігін жүйелі айтып беруге баулу.Табиғатқа деген сүйіспеншілігін арттыру.</p>	<p>Бағдарламалық міндеттер: Құрлыс материалдарын материалдарын түсініе, пішініне сәйкес дұрыс пайдаланып биік және аласа қақпаларды құрастыра білуге үйрету, текшелерді бірінің үстіне бірін қоюға, кеңестікті дұрыс бағдарлай алуға дағдыландыру, ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> Тақырыбы: Күзгі табиғат Бағдарламалық міндеттер: Күзгі табиғаттың әсемдігін байқай білуді дамыту, ауа райын, ауладағы ересектердің еңбегіне бақылау жасау..</p>	<p>«Жау, жаңбыр» ойыны</p> <p><b>Музыка</b> Тақырыбы: Бул кай кезде болады? Бағдарламалық міндеті:Әуенді серге айту, тыңдау, ойын қимыл арқылы ырғақты сезіндіру. Музыка тыңдау; «Жаңбыр» Ән айту «Күн мен жаңбыр», Би «Вальс» муз. А.Аренский «Жау, жаңбыр» ойыны</p>	
--	--	--	---	--	--

2. апта	<p><b>Дене шынықтыру</b>  1. Тақырыбы: орындықпен орындалатын жаттығулар  Бағдарламалық міндеттер: орындықпен орындалатын жаттығу түрлерін үйрету. Негізгі қасиеттерді- шапшаңдық, ептілікті дамыту.  2. Тақырыбы: Тепе-теңдікті сақтау жаттығулары  Бағдарламалық міндеттер: Тепе-теңдікті сақтап жүруге жаттықтыру. Кішкентай шығармашылықпен орындалатын жаттығуларды үйрету.  3. Тақырыбы: Көлденең керілген жіптің немесе таяқтың астынан өту.  Бағдарламалық міндеттер: Балалардың бір заттың астынан өтуге үйрету. Икемділіктерін дамыту..</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  Тақырыбы: Күз туралы түсініктерін кеңейту  Бағдарламалық міндеттер: Күз туралы түсініктерін кеңейту, әңгімелесу кезінде берілген сұрақтарды тыңдауға және түсінуге, киімдерді топтастыруға үйрету, тақырыпқа сәйкес шағын тақпақ жаттату.  <b>Русский язык</b>  Осень щедрая пора.  Обучающая: дать детям представление об осени. Пополнять активный словарь детей.  Развивающая: развивать монологическую речь.  Воспитательная: воспитывать бережное отношение к природе</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  Тақырыбы: Үшбұрыш. Бір-көп. Логикалық тапсырма.  Бағдарламалық міндеттер: Жаңа геометриялық фигура-үшбұрыш ұғымын қалыптастыру. таныс заттарды көлеміне (үлкен-кішкентай) және санына қарай (бір-көп) салыстыра білуді қалыптастыру. жаңа геометриялық фигура-үшбұрышпен таныстру.  Үшбұрышты сезім-қозғалыс түйсіктері арқылы сезінулерін дамыту.  <b>Жаратылыстану</b> Тақырыбы: Табиғат бұрышындағы балықтарға қамқорлық жасау. Бағдарламалық міндетті: Табиғат бұрышындағы балықтарға бақылау жасау, олардың сыртқы келбетімен таныстыру, балаларды балықтарға күтім жасау әрекетіне қатыстыру.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  Тақырыбы: Күзгі жапырақтар  Бағдарламалық міндеттер: Балалардың күзгі табиғат құбылыстары ерекшеліктерін әсерлі қабылдай білуін қабыптастыру. Күздің бейнесін сюжетті сурет салу барысында жапырақтарды әр жеріне карандашпен салуды үйрету.  Табиғат әсемдігін сезіну арқылы эстетикалық тәрбие беру.  <b>Жапсыру:</b>  Тақырыбы: Сәбіз  Бағдаламалық міндеттер: Сәбіздің адам ағзасына пайдасы туралы мағлұмат беру. Сәбіздің пішінін жаптыруды үйрету.  Саусақтың бұлшық еттерін қозғалысын жетілдіру. Желі мен сулықты ұқыпты қолдану.  <b>Музыка</b>  Тақырыбы: Жау-жау жаңбыр  Бағдарламалық міндеті: Музыканы тыңдау, есте сақтау, әнді айту, дауыстың биік және төмен ырғақтарын ажырату.  «Сәлем, сәлем, балақай»  «Жау, жаңбыр» муз. Т. Сарыбаева  «Балалар мен жаңбыр» ойыны  Абдрахманов  «Жаңбыр» әуені муз. . Ломова</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b>  Тақырыбы: Шақырамыз күзді, шын ниетпен ізгі  Бағдарламалық міндеттер: Табиғат құбылыстарынмен таныстыруды жалғастыру.  Жанды және жансыз табиғаттағы маусымдық өзгерістерді бақылауды үйрету. Заттардың белгісі мен қасиеттерін анықтауда жаттықтыру.</p>
---------	---	---	---	--	--

3. апта	<p><b>Дене шынықтыру</b> Тақырыбы: Допты лақтыру Бағдарламалық міндеттер: Допты бір затқа тигізе отырып лақтыруға үйрету көздей білуге жаттықтыру. Ептілке, шапшаңдыққа үйрету.</p> <p>Тақырыбы: Үлкен -кіші адым жасау жүру. Бағдарламалық міндеттер: Үлкен және кіші адым жасай жүруге үйрету, аяқ бұлшық еттерін жетілдіру.</p> <p>Тақырыбы: Қос аяқпен секіру. Бағдарламалық міндеттер: Қос аяқпен секіре білуге үйрету, бір аяқпен секіру іскерліктерін жетілдіру.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> Тақырыбы: Дұрыс тамақтану, дәрумендер . Бағдарламалық міндеттер: Дұрыс тамақтану, дәрумендер туралы түсініктерін кеңейту, жалпы белгілері бойынша заттарды топтастыруға (жемістер мен азық түліктер) сөздерді септелуіне қарай байланыстыруға үйрету</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> Тақырыбы: «Жапырақтар» Бағдарламалық міндеттер:Күзгі табиғат жөніндегі түсініктерін оырып, табиғат әсемдігі көре білуге, әңгімелеуге баулу.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> Тақырыбы:Биік аласа. Сол жақта-оң жақта. Бағдарламалық міндеттер: Суретте және кеңістікте заттардың орналасу бағытын ажырату мен атап көрсету.Таныс затты биіктігіне қарай салыстыруды қалыптасытур (биік-алас); қағаз парағының оң жағын және сл жағын ажырата білу.</p> <p><b>Құрастыру</b> Тақырыбы: Алмұрт Бағдарламалық міндеттер: Күзгі жемістер мен көкөністерді ажыратып топтастыруға үйрету. Алмұрт жемісінің бөлшектерін құрастыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> Тақырыбы: Табиғат бұрышындағы өсімдіктерге күтім Бағдарламалық міндеттер: Табиғат бұрышындағы өсімдіктерге күтім жасауда іс-әрекетке қатыстыру (ірі жапырақтарды сұрту, гүлдерді суару).</p>	<p><b>Сурет салу</b> Тақырыбы: Сәбіз Бағдарламалық міндеттер: Балалардың карандаш пен бояу дағдыларын қалыптастыр, қызығушылықтарын арттыру. Сопак және дөңгелек заттардың суретін салуға үйрету, олардың көркемдік сипатын бейнелеуге үйрету.</p> <p><b>Музыка</b> Тақырыбы: Күн мен жаңбыр Бағдарламалық міндеті: Ойын арқылы көңілсіз, көңілді әуендерді сезіндіру. Музыка тыңдау; Балалар мен жаңбыр» Г. Абдрахманова «Орамал билейміз» муз. Е.Брусиловский «Күн» муз. Попатенко, «Жаңбыр» муз. А. Менжанова</p> <p><b>Музыка</b> Тақырыбы: Күн мен жаңбыр Бағдарламалық міндеті: Ойын арқылы көңілсіз, көңілді әуендерді сезіндіру. Музыка тыңдау; Балалар мен жаңбыр» Г. Абдрахманова «Орамал билейміз» муз. Е.Брусиловский «Күн» муз. Попатенко, «Жаңбыр» муз. А. Менжанова</p>	
---------	---	---	---	--	--



**Дене шынықтыру**

1. Тақырыбы: Кедергілер.  
Бағдарламалық міндеттер:  
Жоғарыға қарай өрмелеуге жаттықтыру.  
Қол мен аяқтардың қимыл-қозғалысын үйлесімді ету. Түрлі кедергілер арқылы жаттығулар орындау дағдыларын дамыту.

Тақырыбы: Жұптасып орындалатын жаттығулар  
Бағдарламалық міндеттер:  
Тепе-теңдікті дамыту.  
Жұптасып жұмыс істеуге үйрету  
Қимыл-қозғалыс үйлесімдігін қалыптастыру.

Тақырыбы: «Бауырсақ» атты спорттық мереке.  
Бағдарламалық міндеттер: Түрлі физикалық жаттығулармен балаларды таныстыру.  
Жылдамдық сапаларын дамыту. Үйретілген секіру тәсілдерін бекіту.б

**Сөйлеуді дамыту**

Тақырыбы:  
«Масақ» украин а ертегісі  
Бағдарламалық міндеттер:  
Балардың оқылған шағын ертегі желісі бойынша ертегі мазмұнын айтып бере білуге үйрету, Еңбек қорлыққа тәрбиелеу, алқаулыққа бой алдырмауға баулу.

**Русский язык**

Обучающая:  
вести в активную речь детей слова, обозначающие овощи.  
Развивающая:  
развивать речь.  
Воспитательная:  
воспитывать интерес к изучению русского языка..

**Математика негіздері**

Тақырыбы: Ұзын қысқа Бір-бірінің үстіне қойып және жанына қойып салыстыру амалдары.  
Бағдарламалық міндеттер: Көлемі мен ұзындығын жағынан бір-біріне қарама-қарсы екізатты салыстыру, үлкен-кіші, ұзын-қысқа, сезім-қозғалыс түйсіктері арқылы балалардың зейінін дамытуды жалғастыру. Ұзындығы жағынан бір-біріне қарама-қарсы заттарды салыстыру..

**Жаратылыстану**

Тақырыбы: Жабайы жануарлар. Бағдарламалық міндеттер: Жабайы жануарларды танып, атай білуді және сыртқы ерекшеліктерін ажырата білуді, олардың қимылдарына еліктеп жаттығулар жасауды (қоян болып секіру, аюдай қорбандап жүруді) үйрету

**Сурет салу**

Тақырыбы: Дәмді алмұрт  
Бағдарламалық міндеттер:  
Алмұрт суретін сала білуді үйрету. Алмұрт жемісін салуда өз еркімен бояу түстерін таңдай білу.. Тегіс бояуға үйрету ұқыпты жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру.

**Музыка**

Бағдарламалық міндеті:  
Қазақтың киелі аспабы домбырамен таныстыру. Құй жайры туралы мағлұмат беру.  
Музыка тыңдау; «Қосалка» муз. Дәулеткерей  
Өн айту «Әй әй ата» муз. жазған Ө. Байділда  
«Арқан тартыс» ойыны

**Мүсіндеу**

Тақырыбы: Дәмді алмұрт  
Бағдарламалық міндеттері: Күзде пісетін жемістер туралы түінік беру.  
Домалата тәсілдерін пайдалана отырып сопақша алмұрт пішінін ермексаздан жасау. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалаысын жетілдіру

**Қоршаған ортамен танысу**

Тақырыбы: Жеміс бағына саяхат  
Бағдарламалық міндеттер:  
Балалардың күзгі сыйлары туралы түсініктерін қалыптастыру.  
Жемістер туралы білімдерін бекіту. көру арқылы заттардың пішінін анықтауды үйрету.

**ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР**  
**Ортаңғы «Балбөбек» тобы 2021 жыл Желтоқсан айы,**  
**Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»**

**Мақсаты:** Балалардың бойында отансүйгіштік сезімдерін қалыптастыра отырып, туған елін, жерін құрметтеуге тәрбиелеу; рухани-адамгершілік қасиеттерге баулу

**Міндеттері:**

- Астана қаласымен, мемлекеттік рәміздермен және еліміздің Тұңғыш Президентімен таныстыру;
- Туған жерге деген мақтаныш сезімдерін, қызығушылықтарын ояту;
- Балаларды тыңдаған әңгімелер мен тақпақтардың мазмұнын тыңдай білуге және түсінуге үйрету.

<b>I апта</b>	Денсаулық Дене шынықтыру (3сағат)	Қатынас Сөйлеуді дамыту (1) Көркем әдебиет (0,5) Орыс тілі (0,5)	Математика негіздері (1 с) Жаратылыстану (1с) Құрастыру (0,5)	Шығармашылық Сурет салу (1с) Музыка (1,5с) Мүсіндеу (0,25) Апликация (0,25)	Әлеумет Қоршаған ортамен танысу (0,5)
	<p><b>Дене шынықтыру-3</b>                      1. Жетекшімен ауыса отырып жүру және жүгіру. Сапқа құрылымын өзгертіп қайта тұру. Допты екі қолымен бастан асыра кедергі арқылы лақтыру (2 м қашықтықтан).                      2. Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып жүгіру. Қолды әртүрлі қалыпта ұстап, қапшықты басқа қойып, жіптің үстімен жүруге жаттықтыру.                      Қысқа секіртпемен</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> Менің Отаным.  <b>Мақсаты:</b> Балаларға туған жер, Отан туралы түсінік беру. Өз Отанын сүйуге жетелеу.</p> <p style="text-align: center;"><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> Отан жаттау                      Е. Өтетілеуұлы  <b>Мақсаты:</b> Тақпақты түсініп, есте сақтауға үйрету. Отан туралы тақпақ жаттату. Тақпақты көрнекі құралдар көмегімен жаттауға үйрету</p>	<p><b>Математика негіздері.</b>  <b>Тақырыбы:</b>                      Геометриялық пішіндерді топтастыру.  <b>Мақсаты:</b> Геометриялық пішіндерді пішініне, көлеміне, түстеріне қарай біріктіруге дағдыландыру. Салыстыру және топтастыруға үйрету.  <b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> Төрт түлік  <b>Мақсаты:</b> Қазақстанда қолда өсірілетін түлік түрлері, үй жануарларына күтім жасау, олардың тіршілік қалпы туралы түсініктерін кеңейту.  <b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> Достық үйі  <b>Мақсаты:</b> Конструктор</p>	<p style="text-align: center;"><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жайнай бер, Қазақстаным!»  <b>Мақсаты:</b>                      1. <b>Ән тыңдау:</b>                      «Гүлжазира Қазақстан»                      И.Нүсіпбаев  <b>Ән айту:</b> «Ақша қар»                      К.Қуатбаев  <b>Әуенді-ырғақты қимыл, ойын:</b>                      «Аққалалар биі»                      2. Қазақстан еліміздің кешегісі мен бүгінгінен қысқаша мағлұмат беру.                      Қысқы әндерге қызығушылық ояту                      3. Сүйіспеншілікке тғазалыққа тәрбиелеу  <b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жайнай бер, Қазақстаным!»</p>	

	<p>секіру. 3.Бір қалыпты жүру, жүгіру. Қысқа секіртпемен секіру Гимнастикалық қабырғаға өрмелеу.</p>		<p>дан ғимарат құрастыру дағдыларын қалыптастыру. Бөлшектерді ұқыпты құрастыру.Достыққа тәрбиелеу.</p>	<p><b>Мақсаты:</b> 1. <b>Ән тындау:</b> «Гүлжазира Қазақстан» И.Нүсіпбаев <b>Ән айту:</b> «Ақша қар» К.Қуатбаев <b>Әуенді-ырғақты қимыл, ойын:</b> «Аққалалар биі» 2.Қазақстан еліміздің кешегісі мен бүгінгінен қысқаша мағлұмат беру. Қысқы әндерге қызығушылық ояту 3.Сүйіспеншілікке тғазалыққа тәрбиелеу</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b>Күн жарқырады <b>Мақсаты:</b> Дөңгелек пішінді заттарды салуды жетілдіру, күннің суретін салу оны бояумен бояуға үйрету. Қарындашты қолдануды үйретуді жалғастыру.</p>	
<p><b>II апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру-3</b> 1. Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру. Гимнастикалық қабырғаға өрмелеу. Шеңбер түрінде салынған арқан бойымен тепе-теңдікті сақтап</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> Біз тұратын ауыл <b>Мақсаты:</b> Өздернің ауылы туралы әңгімелеп беруге үйрету. .Сөйлеу тілін дамыту.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы.</b>Тәулік бөліктері <b>Мақсаты.</b>Тәулік бөліктерін: таңертең, күндіз, кеш, түн тануға және атауға үйрету</p>	<p><b>Музыка</b> <b>Тақырыбы:</b> «Туған қаламызды сүйеміз»<b>Мақсаты:</b> Туған қаласын-дағы оң өзгерістерге назар аударту, сүйіспеншіліктерін қалыптастыру. Қарапайым би элемент-</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу.</b> <b>Тақырыбы:</b>Менің ОтанымҚазақстан <b>Мақсаты:</b> Қазақстан кең-байтақ,бай мемлекет екенін түсіндіру.</p>

	<p>жүруге үйрету.</p> <p>2. Шапшаң және баяу қарқынмен ауыса отырып жүгіру. Шеңбер түрінде салынған арқан бойымен тепе-теңдікті сақтап жүруге үйрету. Түрлі бағытта төрттағандап еңбектеу.</p> <p>3 Гимнастикалық орындық үстінде еңбектеуге үйрету. Бір-біріне допты домалату.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Орыс тілі</b></p> <p><b>Тема: «Мой Казахстан»</b></p> <p><b>Цели:</b></p> <p><b>Обучающая:</b> учить связно рассказывать о Родине, обогащать словарь новыми словами по теме.</p> <p><b>Развивающая:</b> развивать творческие способности.</p> <p><b>Воспитательная:</b> воспитывать любовь к родной земле, к Родине</p>	<p><b>Жаратылыстану</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Қазақстанның жер аумағында тіршілік ететін жабайы аңдар</p> <p><b>Мақсаты:</b>Туған өлкені мекендейтін жабайы аңдар туралы қарапайым түсініктер беру, олардың дене бөліктерін ажыратуға үйрету</p>	<p>терін еркін орындауға үйрету<b>Ән тыңдау:</b> «Қызылорда-туған жерім» (2-бөлім) Б.Жұмабекова <b>Ән айту:</b> «Аққала» Б.Дәлденбаев <b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b>Байтерек <b>Мақсаты:</b>Түзу, домалақ пішіндерді салуды жетілдіру, бәйтеректің суретін салу және оны бояуға үйрету. <b>Жапсыру.</b> <b>Тақырыбы:</b> Поезд (ұжымдық жұмыс) <b>Мақсаты:</b>Коллаж, жапсыру, бүктеу өнері жайлы түсініктерін бекіту. Түрлі-түсті қағаздардан геометриялық пішіндерді (төртбұрыш, шаршы, дөңгелек) қиып, қағаз бетіне ұқыптап жапсырып, дұрыс орналастыруға үйрет</p>	<p>Мемлекет астанасы туралы түсінік беру.Балалардың ойлау сөйлеу қабілеттерін дамыту. Отанды сүйе білуге тәрбиелеу.</p>
<p style="text-align: center;"><b>III апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру-3</b></p> <p>1. Шашырап жүру және жүгіру. Бір-біріне допты домалату. Басына құм салынған қап</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сөйлеуді дамыту</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Астана- арман қала (сурет бойынша әңгімелеу)</p> <p><b>Мақсаты:</b> Сөйлемдердің түрлерін (жай және күрделі)</p>	<p><b>Математика негіздері</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b>Алыс, жақын.</p> <p><b>Мақсаты:</b> Кеңістік ұғымын қалыптастыру (алыс жақын).Шеңбер, шаршы үшбұрыш сынды</p>	<p style="text-align: center;"><b>Музыка</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Ел жүрегі- Астана»</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p><b>1.Ән тыңдау:</b> ««Ел жүрегі-</p>	

	<p>қойып тура салынған жіп бойымен жүру.  2. Жүруді жүгіруге ауыстыру. Басына құм салынған қап қойып тура салынған жіп бойымен жүру. Допты жоғары қарай лақтыру және оны қос қолымен қағып алу.  3. Қатар қойылған заттардың арасынан «жыланша» жүгіру. Допты жоғары қарай лақтыру және оны қос қолымен қағып алу. Сызықтардың үстінен қос аяқпен секіру</p>	<p>сын есімдерді, етістіктерді, үстеулерді, қосымшаларды қолдана білуге үйрету.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> Менің сүйікті қалам- Астана  <b>Мақсаты:</b> Балаларға қала, ауыл және Астана туралы түсініктер беру. Сурет бойынша тиянақтап, ой-өрісін дамыту. Елін, жерін, туған қаласын сүйуге тәрбиелеу</p>	<p>геометриялық фигуралар туралы түсінікті бекіту.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> Өсімдіктер  <b>Мақсаты.</b> Туған өлкенің өсімдіктері туралы қарапайым түсініктерін қалыптастыру, олардың түрлерімен таныстыру.  <b>Құрастыру.</b>  <b>Тақырыбы:</b> Ауылым  <b>Мақсаты:</b>  Конструктор бөлшектерінен қалашық құрастыру. Татулыққа, адамгершілікке тәрбиелеу</p>	<p>Астана» Қ.Қайым  <b>Ән айту:</b> «Аққала»  Б.Дәлденбаев  <b>Әуенді-ырғақты қимыл, ойын:</b> «Биге шақыру» А.Токсанбаев  2.Астана қаласына бейнежазба арқылы саяхат жасату. Қыс қызықтарын әнге қосу. Би билеуге икемділіктерін арттыру  3.Тыңдауға  <b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ел жүрегі- Астана»  <b>Мақсаты:</b>  <b>1.Ән тындау:</b> ««Ел жүрегі- Астана» Қ.Қайым  <b>Ән айту:</b> «Аққала»  Б.Дәлденбаев  <b>Әуенді-ырғақты қимыл, ойын:</b> «Биге шақыру» А.Токсанбаев  2.Астана қаласына бейнежазба арқылы саяхат жасату. Қыс қызықтарын әнге қосу. Би билеуге икемділіктерін арттыру  3.Тыңдауға  <b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Пирамида</p>	
--	--	---	---	--	--

				<b>Мақсаты:</b> Үлгі бойынша пирамиданың суретін салуға үйрету. Бояу түсін таңдап, сурет салуға қызығушылығын арттыру.Әдемілікке тәрбиелеу.	
<b>IVапта</b>	<p><b>Дене шынықтыру-3</b></p> <p>1. Бір минут баяу қарқында жүгіру. Тепе-теңдікті сақтап жүру. Допты бір-біріне төменнен лақтыру және қағып алу.</p> <p>2. Сапта бағыттарын ауыстыра отырып жүру. Арқан жіптің үстімен жүру.Ойлықырлы тақтаймен жүру.</p> <p>3.Бір қалыппен 40–50 метрге жүгіру. Қапшықты нысанаға лақтыруды үйрету. Қатарға бір-бірден сапқа тұру. Сапты қайтадан құру</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b>Рәміздер</p> <p><b>Мақсаты:</b> Қазақстан Республикасы Тұңғыш Президенті, мемлекеттік рәміздер туралы түсініктерін кеңейту, берілген сұрақты тыңдау және оны түсіне білуді жетілдіру.</p> <p style="text-align: center;"><b>Орыс тілі</b></p> <p><b>Тема:</b> «Государственные символы»</p> <p><b>Цели:</b></p> <p><b>Обучающая:</b> учить связно рассказывать о государственных символах Республики Казахстан.</p> <p><b>Развивающая:</b> развивать связную речь.</p> <p><b>Воспитательная:</b> воспитывать чувство гордости за свою Родину – Казахстан</p>	<p><b>Математика негіздері</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b>Жоғарыда, төменде, сол жағында, оң жағында, астында. Шаршы, тіктөртбұрыш.</p> <p><b>Мақсаты:</b>Кеңістік қатынастар (сол жағында, оң жағында, үстінде, алдында) туралы түсініктерін қалыптастыру.Балалардың геометриялық пішіндер туралы білімін нығайту.</p> <p><b>Жаратылыстану</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b>Қанатты достар</p> <p><b>Мақсаты:</b> Қыстап қалатын құстар мен жыл құстары туралы жинақталған түсініктерін қалыптастыру. Құстардың дене құрылысы туралы ұғымдарын кеңейту.</p>	<p><b>Музыка</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Менің Қазақстаным»</p> <p><b>Мақсаты:</b></p> <p><b>1 Ән айту:</b> «Менің Отаным» Б.Ғизатов</p> <p><b>Әуенді-ырғақты ойын:</b><b>Ән тыңдау:</b> «Біз - туған ел баласы»</p> <p>К.Қуатбаев «Жалаушалармен жаттығу жасаймыз»</p> <p>2..Балалардың Қазақстан, тәуелсіздік туралы ұғымдарын қалыптастыру.</p> <p>3.Жалаушалар пайдалана отырып ырғақпен қозғалуға тәрбиелеу</p> <p><b>Сурет салу</b></p> <p><b>Тақырыбы.</b>Ту</p> <p><b>Мақсаты:</b>Толқынды және түзу сызықтарды салуды жетілдіру, тудың суретін салуды үйрету .</p> <p><b>Мүсіндеу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b>Автобус</p> <p><b>Мақсаты:</b>Балала</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Менің елім – Қазақстан</p> <p><b>Мақсаты:</b> Қазақстан Республикасының бас қаласы – Астана, Мемлекеттік рәміздер: Ту, Елтаңба, Гимн туралы білімін қалыптастыру.</p>

				рға көлік туралы түсінік беру. Үлгі бойынша пішінін, пропорциясын ескере отырып, автобустың мүсінін жасауға үйрету. Ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу	
--	--	--	--	--	--

**Перспективалық жоспар.**  
**Ортаңғы «Балбөбек» тобы. Қаңтар айы 2022 ж**  
**Өтпелі тақырып: «Қызықты қыз мезгілі»**

**Мақсаты:** Қыс мезгілі туралы түсініктерін кеңейту. Өзіне тән ерекшеліктерін ажырата білуге, өз ойын толық жеткізе білуге үйрету. Қысқы ойындарға қажетті құралдарды атау.

**Міндеттері:** Танымдық, шығармашылық қасиеттерін, тілін, сөздік қорын дамыту.

Табиғатқа, қоршаған ортаға деген сүйіспеншілігін арттыру.

Шыдамдылыққа тәрбиелеу.

	<b>Денсаулық</b> Дене шынықтыру – 3 сағ	<b>Қатынас</b> Сөйлеуді дамыту – 1 Көркем әдебиет – 0,5(1-3) Орыс тілі – 0,5(2-4)	<b>Таным</b> Математика негіздері – 1 Құрастыру – 0,5(1-3) Жаратылыс тану – 1	<b>Шығармашылық</b> Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 0,25(4) Апликация – 0,25(2) Музыка – 1,5(1-3)	<b>Әлеумет</b> Қоршаған ортамен таныстыру – 0,5
<b>I апта</b>	<p><b>Дене шынықтыру-3</b> 1. Бағытты өзгерте отырып жүру және жүруден жүгіруге ауысу. Сызықтардың үстінен қос аяқпен секіру (бір-бірінен 1м арақашықтықтағы 4 сызық). Гимнастикалық орындық бойымен қолдарын белдеріне қойып, текшелерден аттап жүру. 2. Орташа қарқынмен жүру және жүгіру. Гимнастикалық орындық бойымен қолдарын белдеріне қойып, текшелерден аттап жүру. Допты</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> Бөлме гүлдері <b>Мақсаты:</b> Балаларға гүлдер туралы түсінік беру. Олардың түрлерін ажырата білуге үйрету. Гүлдерге қамқор болуға тәрбиелеу. <b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шалқан» (орыс халық ертегісі) <b>Мақсаты:</b> Өсімдіктер туралы түсініктерін кеңейту, тақырыпқа сәйкес әңгіме оқып беріп, оның мазмұнын түсінуге және рөлдерді ойнағанда кейіпкерлердің мінездерін бере білуге үйрету</p>	<p><b>Математика негіздері.</b> <b>Тақырыбы:</b> Заттарды топтау, бөлу <b>Мақсаты:</b> Біртекті заттардан топтар құрастыру және оның біреуін топтан бөлуді бекіту.  <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> Бөлме өсімдіктері <b>Мақсаты:</b> Гүлдің бөліктерін атай білу дағдыларын қалыптастыру. Тәжірибе жұмыстарын жүргізуге қызығушылығын арттыру. Балалар ұжымында достық қарым-қатынасты тәрбиелеу.</p>	<p><b>Музыка</b> Тақырыбы: «Әуен ырғағымен қимыл – қозғалыс» Бағдарламалық міндеті: Ырғақты сезіне білуге, ән тыңдауға баулу, әуен ырғағымен қимыл – қозғалыс жасау дағдыларын қалыптастыру, көңіл күй сезімін ояту. Ән тыңдау: «Атамекен» Ән айту: «Әже» (М.Әубәкіров, С.Қалиев). «Сылдырмақпен ойын» А.Майкапар <b>Музыка</b> Тақырыбы: «Әуен ырғағымен қимыл – қозғалыс» Бағдарламалық міндеті:</p>	



	<p>бір-біріне төменнен лақтыру, басынан асыра лақтыру және оны қағып алу.</p> <p>3. Бірінің артынан бірі кедергілерден аттап жүру. Допты бір-біріне төменнен лақтыру, басынан асыра лақтыру және оны қағып алу. Балаларды төбешіктен сырғанау, бір-бірін сырғанату.</p>		<p style="text-align: center;"><b>Құрастыру</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Жануарларларға қора жасаймыз</p> <p><b>Мақсаты:</b> Құрастыру кезінде сәйкес белгілері бойынша біріктіре білуге үйрету. Шығармашылық қиялдау дағдыларын дамыту. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Бірғақты сезіне білуге, ән тыңдауға баулу, әуен ырғағымен қимыл – қозғалыс жасау дағдыларын қалыптастыру, көңіл күй сезімін ояту. Ән тыңдау:</p> <p><b>Сурет салу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Гүлдер</p> <p><b>Мақсаты:</b> Саусақпен гүлдердің сурет салуды жетілдіру. Әсемдікті сезіне білуге тәрбиелеу.</p>	
--	---	--	--	---	--

	<p><b>Дене шынықтыру-3</b>  1. Бағытты өзгерте отырып жүру және жүруден жүгіруге ауысу. Сызықтардың үстінен қос аяқпен секіру (бір-бірінен 1м арақашықтықтағы 4 сызық).  Гимнастикалық орындық бойымен қолдарын белдеріне қойып, текшелерден аттап жүру.  2. Орташа қарқынмен жүру және жүгіру. Гимнастикалық орындық бойымен қолдарын белдеріне қойып, текшелерден аттап жүру. Допты бір-біріне төменнен лақтыру, басынан асыра лақтыру және оны қағып алу.  3. Бірінің артынан бірі кедергілерден аттап жүру. Допты бір-біріне төменнен лақтыру, басынан асыра лақтыру және оны қағып алу. Балаларды төбешіктен сырғанау, бір-бірін сырғанату.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> Бөлме гүлдері  <b>Мақсаты:</b> Балаларға гүлдер туралы түсінік беру. Олардың түрлерін ажырата білуге үйрету. Гүлдерге қамқор болуға тәрбиелеу.  <b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Шалқан» (орыс халық ертегісі)  <b>Мақсаты:</b> Өсімдіктер туралы түсініктерін кеңейту, тақырыпқа сәйкес әңгіме оқып беріп, оның мазмұнын түсінуге және рөлдерді ойнағанда кейіпкерлердің мінездерін бере білуге үйрету</p>	<p><b>Математика негіздері.</b>  <b>Тақырыбы:</b> Заттарды топтау, бөлу  <b>Мақсаты:</b> Біртекті заттардан топтар құрастыру және оның біреуін топтан бөлуді бекіту.  <b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> Бөлме өсімдіктері  <b>Мақсаты:</b> Гүлдің бөліктерін атай білу дағдыларын қалыптастыру. Тәжірибе жұмыстарын жүргізуге қызығушылығын арттыру. Балалар ұжымында достық қарым-қатынасты тәрбиелеу.  <b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> Жануарларларға қора жасаймыз  <b>Мақсаты:</b> Құрастыру кезінде сәйкес белгілері бойынша біріктіре білуге үйрету. Шығармашылық қиялдау дағдыларын дамыту. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Әуен ырғағымен қимыл – қозғалыс»  Бағдарламалық міндеті: Ырғақты сезіне білуге, ән тыңдауға баулу, әуен ырғағымен қимыл – қозғалыс жасау дағдыларын қалыптастыру, көңіл күй сезімін ояту. Ән тыңдау: «Атамекен»  Ән айту: «Әже»  (М.Әубәкіров, С.Қалиев).  «Сылдырмақпен ойын»  А.Майкапар  <b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Әуен ырғағымен қимыл – қозғалыс»  Бағдарламалық міндеті: Ырғақты сезіне білуге, ән тыңдауға баулу, әуен ырғағымен қимыл – қозғалыс жасау дағдыларын қалыптастыру, көңіл күй сезімін ояту. Ән тыңдау:  <b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Гүлдер  <b>Мақсаты:</b> Саусақпен гүлдердің сурет салуды жетілдіру. Әсемдікті сезіне білуге тәрбиелеу.</p>	
--	--	---	---	---	--

<p align="center"><b>II апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру-3</b>  1. Тақтай бойымен жүру және жүгіру. Балаларды төбешіктен сырғанау, бір-бірін сырғанату.  2. Тапсырманы орындай отырып, жүру және жүгіру. Төрт тағандап еңбектеу. Басына қап қойып, тепе-теңдікті сақтай отырып, жіптің бойымен жүру.  3. Бір минут баяу қарқында жүгіру. Басына қап қойып, тепе-теңдікті сақтай отырып, жіптің бойымен жүру. Мұзды жолдармен өздігінен сырғанау.</p>	<p align="center"><b>Сөйлеуді дамыту</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b>  Үй жануарлары мен төлдері  <b>Мақсаты:</b>Балаларға үй жануарлары туралы түсінік беру.Олардың төлдерін атай білуге үйрету.Тілдік ойындар мен жаттығуларды қолдана отырып, балалардың сөздік қорларын дамыту және байыту. Қамқорлыққа тәрбиелеу.</p> <p align="center"><b>Орыс тілі.</b></p> <p><b>Тема:</b> «Зимы прекрасная пора!»  <b>Цели:</b>  <b>Обучающая:</b> В вести в активню реч слова обозначающие признаки зимы  <b>Развивающая:</b> Развивать устную речь  <b>Воспитательная:</b> Воспитывать познавательный интерес к природе.</p>	<p align="center"><b>Математика негіздері</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b>Көп –аз,тең-теңемес.  <b>Мақсаты:</b>Көп-аз, артық, тепе-тең ұғымдарын бекіту. Заттардың санына қарай «қанша-сонша», «аз, көп, тең» деген ұғымдарды сөйлеу барысында дұрыс қолдана білуге баулу.</p> <p align="center"><b>Жаратылыстану</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b>  Үй жануарлары мен жабайы аңдар  <b>Мақсаты:</b> Үй және жабайы жануарлардың тіршілік ету ортасы, олардың өзіне тән ерекшеліктерін салыстыруға үйрету, жануарлардың тіршілік ету үшін қорек, ауа, су, жылу қажет екендігі туралы түсінік беру</p>	<p align="center"><b>Музыка</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Музыкалық және шулы ойыншықтардың дыбысталуын ажыратуБағдарламалық міндеті: «Музыкалық және шулы ойыншықтардың дыбысталуын ажыратуға, ересектермен бірге ән салуға, әуенмен бірге би қозғалыстарының қарапайым элементтерін орындауға үйрету Ән тыңдау«Ел қорғауға әзірміз»</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Қоян  <b>Мақсаты:</b>Дайын қоян сұлбасына аяқтарын, көздерін, құлақтарын, аузын салып жалғастырып, суретін салуға үйрету.Салынған суретті мақталы таяқшаларымен бояу).  <b>Жапсыру.</b>  <b>Тақырыбы:</b> Гүл  <b>Мақсаты:</b>  Төртбұрыштардан дөңгелек пішін қиюға үйрету. Бөліктерді ұқыпты желімдеуге дағдыландыру</p>	<p align="center"><b>Қоршаған ортамен танысу.</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b>  Құстың ұясы  <b>Мақсаты:</b>Құстар және олардың түрлерімен таныстыруды жалғастыру. Құстың уялары туралы түсінік беру.  <b>Қолданылатын көрнекі құралдар:</b> түрлі түсті қағаздар, қайшы,желім, үлгі ұя, ұнтаспа, құстардың суреттері</p>
--------------------------------------	--	--	--	---	--

<p><b>III апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру-3</b>  1. Түрлі қимылдарды түрлі қарқында музыкалық сүйемелдеу: ырғақты жүру, жеңіл жүгіру. Екі аяқтың ұшымен итеріліп, орташа биіктікке секіру.  2. Шашырап жүру және жүгіру. Екі аяқтың ұшымен итеріліп, орташа биіктікке секіру. Алақан мен табанға сүйеніп төрт тағандап еңбектеу.  3. Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып, 40-50 метрге жүгіру. Допты бір қатарға қойылған заттар арасымен домалат. 2 метр арақашықтықта допты бір-біріне төменнен лақтыру</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> Жыл құстары  <b>Мақсаты:</b> Балаларға құстар туралы түсінік беру. Мнемотехника әдісі арқылы құс туралы әңгімелету. Құстарға қамқор болуға тәрбиелеу.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> Түлкі мен тырна  <b>Мақсаты:</b> Құстар туралы түсініктерін кеңейту, тақырыпқа сәйкес өткен таныс шығарманы суреттерден тануға, ертегі мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге үйрету.</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> Кеңістікте бағдарлау: «оң жақта, сол жақта, ортасында».  <b>Мақсаты:</b> Қағаз бетінде бағдарлау қабілетін арттыру. Заттардан геометриялық фигураларды табуға үйрету.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Үй құстары»  <b>Мақсаты:</b> Үй құстарын атап, дала құстары мен үй құстарының ерекшеліктерін ажыратуға үйрету. Олардың адамға тигізер пайдасы туралы айту.</p> <p><b>Құрастыру.</b>  <b>Тақырыбы:</b> Қар және аққала  <b>Мақсаты:</b> қағаздан құрастыру дағдыларын қалыптастыру, жырту, умаждау тәсілдері арқылы қағаздан көлемді пішіндер жасай алуға үйрету.</p>	<p><b>Музыка</b>  Тақырыбы: Музыканы сезіну және «төмен», «жоғары» дыбыстарды айту. Бағдарламалық міндеті: Музыканы сезіну және «төмен», «жоғары» дыбыстарды айту. жаттығулар жасауға үйрету.  Аудио-бейне таспадан ән тыңдауға, аспаптың сүйемелдеуіндегі дауысқа бейімделуге, музыканың би сипатын игеруге үйрету. Ән тыңдау «Елтаңбасы елімнің»  (Өлеңін жазған: С. Қалиев; музыкасын жазған: Д. Омаров) Ән айту: «Жасыл шырша жанында»  (К. Қуатбаев, А. Асылбеков).  Муз – ырғақты қимыл: «Хоровод» көңілді әуен. Аспапта ойнау: «Қасықтармен би» «Ненің дауысы?»</p> <p><b>Музыка</b>  Тақырыбы: Музыканы сезіну және «төмен», «жоғары» дыбыстарды</p>	
------------------------	---	---	--	--	--

				<p>айту. Бағдарламалық міндеті: Музыканы сезіну және «төмен», «жоғары» дыбыстарды айту. жаттығулар жасауға үйрету.</p> <p>Аудио-бейне таспадан ән тыңдауға, аспаптың сүйемелдеуіндегі дауысқа бейімделуге, музыканың би сипатын игеруге үйрету. Ән тыңдау «Елтаңбасы елімнің» (Өлеңін жазған: С. Қалиев; музыкасын жазған: Д. Омаров) Ән айту: «Жасыл шырша жанында» (К. Қуатбаев, А. Асылбеков).</p> <p>Муз – ырғақты қимыл: «Хоровод» көңілді әуен. Аспапта ойнау: «Қасықтармен би» «Ненің дауысы?»</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> Тотықұс <b>Мақсаты:</b> Құстың үлгісі бойынша пішінін, түсін ескере отырып бейнелеуге үйрету. Эстетикалық тәрбие беру.</p>	
--	--	--	--	--	--

<p><b>IVапта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру-3</b>  1. Қозғалыс бағытын «жыланша» ирелеңдеп өзгертіп жүру. 2 метр арақашықтықта допты бір-біріне төменнен лақтыру. Доғаның астынан еңбектеу (биіктігі 40 см).  2. Түзу бағытта біркелкі қадаммен жүру және бірқалыпты жүгіру. Доғаның астынан еңбектеу (биіктігі 40 см). Биіктігі 5-10 см 2-3 заттың үстінен кезектесе секіру.  3. Жүру. Тепе-теңдікті сақтау. Түрлі қарқында, тәрбиешінің белгісімен тоқтап жүруді, жүгіруді үйретуді жалғастыру. Қосалқы қадаммен арқан бойымен тепе-теңдікті сақтап жүруге үйрету</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> Қыс келді  <b>Мақсаты:</b> Қыстағы табиғат көрінісі мен адамдардың киімдері туралы әңгімелесу. Мнемотехника әдісін қолдану.  <b>Русский язык</b>  <b>Тема:</b> «Зимы прекрасная пора!»  <b>Цели:</b>  <b>Обучающая:</b> учить называть зимнюю одежду.  <b>Развивающая:</b> Развивать многочискую и диалогическую речь  <b>Воспитательная:</b> Воспитывать бережное отношение к одежде.</p>	<p><b>Математика негіздері.</b>  <b>Тақырыбы:</b> Заттың көлемі не санның тәуелсіздігі. Реттік санау. «Кең», «тарлау» «тар», «өте тар» ұғымдарын пысықтау.  <b>Мақсаты:</b> Реттік санауды жалғастыру. Заттарды еніне қарай салыстыруға, олардың ұқсастығы мен айырмашылығын табуға және сол белгілері бойынша топтастыруға үйрету.  <b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> Қар қасиетімен танысу.  <b>Мақсаты:</b> Қардың бақылау, оның ақ және үлпілдек екенін көрсету, қардың қасиетімен таныстыру.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> Ырғақты сезіну Бағдарламалық міндеті: Есте сақтау қабілетін дамыту, ырғақты сезіну. Өн тындау: «Аяз ата» (Ж. Қалжанова).  Өн айту: «Ақша қар» (К. Қуатбаев, Қ. Ыдырысов).  Муз – ырғақты қимыл: «Ұлпақарлар»  Би: «Күлдіргіштер»  «Аққала»  <b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Аққала  <b>Мақсаты:</b> Дәстүрден тыс әр түрлі техникада сурет салуға машықтандыру. Қажетті құрал жабдықтармен дұрыс жұмыс жасауға үйрету.  <b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Айдаһар ойыншық  <b>Мақсаты:</b> Алақан арасында, жазықтықта түзету және домалақтау қимылдары арқылы айдаһар мүсіндеуді үйрету.</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу.</b>  <b>Тақырыбы:</b> Құстың ұясы  <b>Мақсаты:</b> Құстар және олардың түрлерімен таныстыруды жалғастыру. Құстың уялары туралы түсінік беру.</p>
----------------------	--	--	--	--	---

**Перспективалық жоспар**  
**Ортаңғы «Балбөбек» тобы. Ақпан айының 2022ж**

**Өтпелі тақырып:** «Бізді қоршаған әлем»

**Мақсаты:** «Табиғат әлемі»- тірі және өлі табиғат заттары мен құбылыстары, маусымдық өзгерістер, өсімдіктер туралы білімдерін кеңейтуге; жануарлар, жәндіктер мен өсімдіктердің барлық түрлерін сақтаудың қажеттілігі игеруге; қоршаған ортаға ұқыпты қарауды және тіршілік ету ортасының маңызын түсінуге бағытталған.

**Міндеттері:**

Жануарлар, жәндіктер мен өсімдіктердің барлық түрлерін сақтаудың қажеттілігі туралы түсініктерін қалыптастыруға; ойлау қабілеттері дамыту.

Шығармашылыққа, ұқыптылыққа, қамқор болуға тәрбиелеу.

	<b>Денсаулық</b> Дене шынықтыру – 3 сағ	<b>Қатынас</b> Сөйлеуді дамыту – 1 Көркем әдебиет – 0,5(1-3) Орыс тілі – 0,5(2-4)	<b>Таным</b> Математика негіздері – 1 Құрастыру – 0,5(1-3) Жаратылыс тану – 1	<b>Шығармашылық</b> Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 0,25(4) Апликация – 0,25(2) Музыка – 1,5(1-3)	<b>Әлеумет</b> Қоршаған ортамен таныстыру – 0,5
<b>I апта</b>	<b>Дене шынықтыру-3</b> 1. Шашырап жүру және жүгіру. Допты жоғары лақтыру, еденге ұру және оны екі қолымен қағып алу. Гимнастикалық қабырғадан кезектескен қадаммен өрмелеу. 2. Шанамен сырғанау. (далада) Бір орында және 6–8 м қашықтыққа алға қарай жылжу арқылы секіруді жалғастыру. Шанамен төмен сырғанау кезінде	<b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> Мөлдіреген аппақ қыс (сурет бойынша әңгіме) <b>Мақсаты:</b> Сурет бойынша әңгімелетуді жалғастыру. Қыс мезгілін сипаттай білуге үйрету, сөздік қорларын дамыту.  <b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> Көңілді қыс өлеңі Ш.Мұхамеджанов <b>Мақсаты:</b> Тақырыпқа сәйкес қысқа өлеңді мәнерлі, мағыналы түрде эмоционалды жатқа айтуға, шығарма жанрын ажыратуға үйрету.	<b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Кеше, бүгін, ертең. Шар, текше. <b>Мақсаты:</b> «Кеше», «бүгін», «ертең» түсініктерін айыра білуге және осы сөздерді дұрыс қолдануға үйрету. Геометриялық фигуралар туралы өткенді пысықтау.  <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> Біздің өлкеге қыс келді <b>Мақсаты:</b> Қыста табиғатта болатын құбылыстар жайлы түсінігін кеңейту. Әр жыл мезгілінің ерекшеліктерін	<b>Музыка</b> Тақырыбы: «Ойыншықтар» Бағдарламалық міндеті: Бірғақты сезінуге, «жай және тез» «ақырын және қатты» ұғымдарын түсіндіруге дағдыландыру. Ән тыңдау: «Ойыншықтар» К.Қуатбаев М.Әлімбаев Ән айту: «Сылдырмақ» А.Тоқсанбаев. И.Сапарбай. Музыкалық ырғақты – қимыл: «Сылдырмақты серуен» Ж.Тезекбаев  <b>Музыка</b> Тақырыбы:	

	<p>тежеуге үйрету. Бір-бірін сырғанату. Шанамен төбешікке көтерілу.</p> <p>3. Сапта тапсырманы орындай отырып, жүру және жүгіру. Берілген бағытта допты домалату, допты қақпаға домалату. Доға астымен еңбектеуге (биіктігі 50 см) үйретуді жалғастыру</p>		<p>түсіндіру арқылы табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру.</p> <p><b>Құрастыру.</b>  <b>Тақырыбы:</b> Жүк көлігі.  <b>Мақсаты:</b> Құрастыру материалдарынан жүк машинасын құрастыруды үйрету; құрастыруға арналған материалдарды дұрыс пайдалана білуге жаттықтыру</p>	<p>«Ойыншықтар»  Бағдарламалық міндеті: Бірғақты сезінуге, «жай және тез» «ақырын және қатты» ұғымдарын түсіндіруге дағдыландыру. Ән тыңдау: «Ойыншықтар»  К.Қуатбаев М.Әлімбаев  Ән айту: «Сылдырмақ»  А.Тоқсанбаев.  И.Сапарбай.  Музыкалық ырғақты – қимыл: «Сылдырмақты серуен» Ж.Тезекбаев</p> <p><b>Сурет салу.</b>  <b>Тақырыбы:</b> Қардың бейнесін салу.  <b>Мақсаты:</b> Түстердің үйлесімдігіне назар аударуды үйрету .  Таяқшаларды пайдаланып қар салуды үйрету.</p>	
<p><b>II апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру-3</b>  1. Бағытты өзгерте отырып жүру және жүруден жүгіруге ауысу. Берілген бағытта допты домалату, допты қақпаға домалату. Басына қап қойып, жіптің бойымен жүру.  2. Сапта белгі</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> Көліктер  <b>Мақсаты:</b> Көліктің түрлерімен таныстыру, олардың бөліктерін ажыратуға және атай білуге дағдыландыру, сөздерді жіктелуіне қарай байланыстыруға үйрету.</p> <p><b>Орыс тілі</b>  Обучающая ввести в активную речь слова о транспорте</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> Жоғары-төмен, алыс-жақын.  <b>Мақсаты:</b> Өзіне қатысты кеңістіктегі бағыттарды: жоғары-төмен, алыс-жақын, ажырата білуді үйрету</p>	<p><b>Музыка</b>  Тақырыбы: «Күшік пен көбелек» (Л.Хамиди, Ш.Мұхамеджанов). Бағдарламалық міндеті: «Музыкаға деген сезімдерін ояту, «бәсең» және «көтеріңкі» дыбыстарды айтуға дағдыландыру. Ән тыңдау: «Көліктер»  Ән айту: «Бип – бип</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>Мақсаты:</b> Мұздың қасиеті  <b>Мақсаты:</b> Судың қасиеттерінің бірі - судың мұзға және мұздың суға айналуын бақылау</p>



	<p>бойынша тоқтап, біреуден жүру және жүгіру. Басына қап қойып, жіптің бойымен жүру. Қатарға екеуден, үшеуден тұрып, сапты қайтадан құру.</p> <p>3. Баяу қарқынмен жүру және жүгіру. Қатарға екеуден, үшеуден тұрып, сапты қайтадан құру. Еденге қойылған тақтай бойымен қос аяқпен секіру.</p>	<p>Развивающая развивать речевую и познавательную активность Воспитательная воспитывать бережность ко всему</p>	<p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> Көліктер <b>Мақсаты:</b> Көліктерді салыстырып, ортақ белгілер мен айырмашылықтарын тауып көшеде жол ережесін сақтай білуге үйрету. Жүк көлігі және оның маңызы туралы ұғым қалыптастыру</p>	<p>машина» Музыкалық ырғақты қимыл: «Гүлдермен би» Ән</p> <p><b>Сурет салу.</b> <b>Тақырыбы:</b> Түрлі-түсті көліктер. <b>Мақсаты:</b> Салынған көліктердің пішіндерін мақталы таяқшалармен бояуға үйрету</p> <p><b>Жапсыру.</b> <b>Тақырыбы:</b> Балық <b>Мақсаты:</b> Желімді қылқаламға, дайын үлгіге мұқият жағуды жетілдіру, балықтың қабыршақтарын арақашықтықты сақтап жапсыруды үйрету</p>	<p>Мұзға тәжірибе жұмысын жасау арқылы танымдық белсенділерін дамыту .</p>
<p><b>III апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру-3</b> 1. Орташа қарқынмен жүру және жүгіру. Еденге салған тақтай бойымен қос аяқпен секіру. Бастапқы қалыпта тұрып, түрлі бағытта қойылған доптарды лақтыру. 2. Лақтыру. Еңбектеу</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> Электротехникалық тұрмыстық заттар <b>Мақсаты:</b> Электр құралдарымен таныстыру, ол заттарды жалпы және ерекше белгілері бойынша топтастыруға үйрету. Олардың қолданысын түсіндіру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b></p>	<p><b>Математика негіздері.</b> <b>Тақырыбы:</b> Әртүрлі заттар тобын салыстыру <b>Мақсаты:</b> Түрлі заттар тобын қатар қою, үстіне қою арқылы көлемі, саны бойынша салыстыру. Заттарды қатар қойып салыстыру кезінде «сонша, неше...», теңбе-тен», «үлкен», «кіші» терминдерін пайдалануға</p>	<p><b>Музыка</b> Тақырыбы: «Қайсы екен?» Б. Дәлденбай. Бағдарламалық міндеті: Музыкаға деген қызығушылығын арттыру, ән айту іскерлігін дамыту, Әнді таза, сөзін анық айтуға үйрету. Кеңістікті бағдарлап, еркін жүру. Ойын ойнау арқылы ептілікке, баулиды</p>	

	<p>Асықты дәлдеп лақтыруды үйрету.Кедергілер арасынан және қолды еденге тигізбей доға астынан еңбектеуге үйрету</p> <p>3. Кедергілерден аттап жүру және жүгіру. оңға, солға айналу, бұрылыстар жасау. Қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіріп, қырындап адымдау.</p>	<p><b>Тақырыбы:</b> Тоңазытқыш <b>Мақсаты:</b>Тоңазытқыш туралы түсінік беру. Электроникаға қатысты жұмбақтарды шешуге үйрету.</p>	<p>баулу</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> Аквариумдағыбалықтар <b>Мақсаты:</b> Аквариумдағы балықтардың тіршілігімен таныстыру. Балық туралы білімдерін жүйелеп тереңдету.</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> Үлкен үй (ұжымдық жұмыс) <b>Мақсаты:</b>Ірі және ұсақ құрылыс материалдарын қолданып үлкен үйдің құрылысын құрастыруға үйрету (ұжымды жұмыс)</p>	<p>Ән айту:«Қайсы екен?» Б.Дәлденбай. Ырғақты би: «Сылдырмақпен би»Музыкалық ырғақтық қимыл:«Орамалмен билейміз»</p> <p><b>Музыка</b> Тақырыбы:«Қайсы екен?» Б.Дәлденбай. Бағдарламалық міндеті: Музыкаға деген қызығушылығын арттыру, ән айту іскерлігін дамыту, Әнді таза, сөзін анық айтуға үйрету.Кеңістікті бағдарлап, еркін жүру.Ойын ойнау арқылы ептілікке, баулиды Ән айту:«Қайсы екен?» Б.Дәлденбай. Ырғақты би: «Сылдырмақпен би»Музыкалық ырғақтық қимыл:«Орамалмен билейміз»</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> Теледидар <b>Мақсаты:</b> Шаршы пішінді заттардың суретін салуды үйрету. Шығармашылық қабілеттерін, ой-қиялын дамыту, Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	
--	---	--	--	--	--

<p><b>IVапта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру-3</b>  1. Қозғалыс бағытын «жыланша» ирелеңдеп өзгертіп жүру. 2 метр арақашықтықта допты бір-біріне төменнен лақтыру. Доғаның астынан еңбектеу (биіктігі 40 см).</p> <p>2. Көлбеу тақтайда жоғары-төмен жүру және жүгіру. Допты бір-біріне лақтырып, оны екі жағынан бірдей еркін қол қимылдарымен қағып алу.</p> <p>3. Секіру. Тепе-теңдікті сақтау. Орнынан биіктікке секіруді үйрету. Кедір-бұдыр тақтай үстімен тепе-теңдікті сақтап жүруді үйретуді жалғастыру</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>Мамандықтың бәрі жақсы  <b>(сурет бойынша әңгіме)</b>  <b>Мақсаты:</b> . Сурет бойынша әңгіме құрастыруға үйрету. Сөздік қорларын байыту. Мамандық (тәрбиеші, мұғалім, дәрігер) иелерімен таныстыру</p> <p><b>Орыс тілі</b>  Обучающая рассказывать о разных профессиях  Развивающая развивать речевую реакцию, внимание  Воспитательная воспитывать самостоятельность</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b>  Сол жақ – оң жақ.  Дөңгелек.  <b>Мақсаты :</b>Оң жағы мен сол жағын ажырата алу білігін бекітуді жалғастыру; шеңбер – геометриялық пішіні туралы білімдерін нақтылау</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b>Су қасиетімен танысу  <b>Мақсаты:</b> Өлі табиғат құбылысы су туралы түсініктерін кеңейту: түсі, мөлдірлігі, төгіледі және т.б., адамдарға, өсімдіктерге, жануарларға судың қажеттілігі туралы түсінік беру.</p>	<p><b>Музыка</b>  Тақырыбы: «Әнші болғым келеді»  Бағдарламалық міндеті: Ән-әуенге әсерлену, қызығушылығын арттыру, көпке ілесе қимылдауға, екеуден айналуға дағдылану, көтеріңкі көңіл күй сыйлау.  Ән тыңдау:  «Әнші болғым келеді»  А.Махамбетова  Ән айту: «Әлди, әлди, бөпем-ай»(Г.Аманжол,  <b>Сурет салу.</b>  <b>Тақырыбы:</b>Сәнді көйлек»  Мақсаты: Мамандықтың түрлерімен таныстыру (тігінші). Көйлек үлгісін әшекейлеуге үйрету. Саусақпен немесе мөр таңбалармен, қылқаламмен сурет салу дағдыларын қалыптастырып, балалардың эстетикалық талғамын дамыту.  <b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b>Велосипед  <b>Мақсаты:</b> Ермексазды илеу, домалақтау, созу арқылы велосипед мүсіндеуге үйрету.</p>	<p><b>Қоршаған ортамен таныстыру.</b>  <b>Тақырыбы:</b>Байланыс қызметі  <b>Мақсаты:</b> Байланыс қызметі түрлерімен таныстырып, олардың атауларын меңгерту. Адамдардың пайдалы іс-әрекеттерін бағалап, оған құрметпен қарауға тәрбиелеу.</p>
----------------------	--	---	--	--	---

**Перспективалық жоспары**  
**Ортаңғы «Балбөбек» тобы . Наурыз айы 2022жыл**  
**Өтпелі тақырып: «Көктем жаршысы»**

**Мақсаты:** Көктем табиғат туралы түсініктерін кеңейту көктем мезгілінде болатын күннің жылынуы, қардың еруі, күн көзінің жарқырап шығуы, шөптердің қылтиып шыға бастау, құстардың келуі, жанбырдың жаууы қарапайым өзгерістерді айта білу. Көктем табиғат құбылыстары туралы түсініктерін кеңейті.

**Міндеттері:**

Көктем табиғатты бақылап, қарапайым өзгерістерді атай білуге үйрету.

Сурет бойынша сөйлем құрап, байланыстырып сөйлеуге дағдыландыру.

Көктем мезгілінің ерекшеліктерімен таныстыру, жыл мезгілдеріне деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу.

<b>Денсаулық</b>	<b>Қатынас</b>	<b>Таным</b>	<b>Шығармашылық</b>	<b>Әлеумет</b>
Дене шынықтыру – 3 сағ	Сөйлеуді дамыту – 1 Көркем әдебиет – 0,5(1-3) Орыс тілі – 0,5(2-4)	Математика негіздері – 1 Құрастыру – 0,5(1-3) Жаратылыс тану – 1	Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 0,25(4) Апликация – 0,25(2) Музыка – 1,5(1-3)	Қоршаған ортамен таныстыру – 0,5(2-4)

<p><b>1 апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> Тақырыбы: Белгіленген жерге дейін қосақтасып жүру. Ұсақ заттарды 1 м қашықтыққа лақтыру.Бағдарламалық міндеті: Берілген жерге дейін еңбектеуді және қосақтасып жүгіруді үйрету. Ептілікке шыдамдылыққа тәрбиелеу</p> <p><b>Дене шынықтыру Тақырыбы</b> Тақырыбы: Ұсақ заттарды 1 м қашықтыққа лақтыру. Аяқ ұшымен жүру. Бағдарламалық міндеті:Негізгі қимыл жаттығуларын орындау тәртібін үйрету. Денсаулығы мықты, шымыр азамат тәрбиелеу.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> Тақырыбы: Аяқ ұшымен жүру. Жуан арқан бойымен бір қырындап , адымдай жүру. Бағдарламалық міндеті:Негізгі қимыл жаттығуларын орындау тәртібін үйрету.Қауіпсіздік ережелерін таныстыру.Ептілікке шапшаңдыққа тәрбиелеу.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> Тақырыбы: «Менің сүйікті анам» Бағдарламалық міндеті: Сұрақ-жауап әдісі арқылы әңгіме құрастыруды үйретуді жалғастыру ,алгоритмдік ойлау машықтарын дамыту</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> Тақырыпқа: «Қасқыр мен жеті лақ»(ертегі) Бағдарламалық міндеті:Балаларды әдеби кейіпкерлердің әрекеттері мен жүріс тұрысына талдау жасауға оларға өз ара мейірімділікті, қайырымдылықты білдіруге көмектерсу, қабылданған ережелерге сәкес баға беруге үйрету.</p>	<p><b>ҚМҰҚ</b> <b>Тақырыбы:</b>2 саны және цифрымен танысу. Қысқа ұзын. Сопақша (көптеген фигуралар арасынан табу) Бағдарламалық міндеті:2 саны және оған сәйкес 2 цифрымен таныстыру2 цифрлардың арасынан таба алу қабілетін нығайту. (5 саны көлемінде), сандық діру. Солға, оңға. және реттік санауды айыра білуге, «қанша?», «нешінші?» деген сұрақтарға дұрыс жауап беруге үйрету; • заттың санын цифрмен сәйкестендіруді үйрету; • «солға», «оңға» ұғымдарын айыруға үйрету; • оқиғаның ретін анықтауға үйрету. • еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> Тақырыбы: 8 Наурыз – аналар мерекесі Бағдарламалық міндеті: Мемлекеттік 8 наурыз мерекесімен таныстыру. Әйел адамдардың мамандықтарын жіктей білуді үйрету. Әжесі,</p>	<p><b>Сурет салу</b> Тақырыбы:Орамалды безендіру Бағдарламалық міндеті:Орамалды геометриялық пішіндер мен безендіруге үйрету.Саусақ, қол қимыл-қозғалыстарымен икемділікттерін дамытуЭстетикалық сезімін қалыптастыру, композиция құра білу, ойларын дамыту, асықпай ойлануға тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка</b> «көктем» Тақырыбы: «Ақ әжем» Бағдарламалық міндеті: Музыкаға деген қызығушылығын арттыру, ән айту іскерлігін дамыту. Өнді таза, сөзін анық айтуға үйрету.Кеңістікті бағдарлап, еркін жүру.Ойын ойнау арқылы ептілікке, баулидыӨн тыңдау:«Ақ әжем» А.Токсанбаев И.Сапарбаев Өн айту:«Ойыншықтар» (И. Нүсіпбаев) Бірғақты қимыл: Жалаушамен жаттығу» Қазақ маршы А.Затаевич</p> <p><b>Музыка</b> Тақырыбы: «Ақ әжем»</p>	
----------------------	---	--	--	--	--

			<p>апасы, анасына деген мейірімділік пен құрмет көрсетуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Құрастыру:</b> Тақырыбы: «Анама сыйлық». Бағдарламалық міндеті: «Анама сыйлық». Қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру, анаға сыйлық жасау үшін қағаздан умаждап гулдер жасай білуге үйрету, ата-ананы сыйлап, құрметтей білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Бағдарламалық міндеті: Музыкаға деген қызығушылығын арттыру, ән айту іскерлігін дамыту. Әнді таза, сөзін анық айтуға үйрету. Кеңістікті бағдарлап, еркін жүру. Ойын ойнау арқылы ептілікке, баулиды Ән тыңдау: «Ақ әжем» А. Тоқсанбаев И. Сапарбаев Ән айту: «Ойыншықтар» (И. Нүсіпбаев) Ырғақты қимыл: Жалаушамен жаттығу» Қазақ маршы А. Затаевич</p>	
--	--	--	---	--	--

<b>2 апта</b>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> Жылдам қарқынмен тіке бағытта 10 м қашықтыққа жүгіру. 25 см биіктіктегі баспалдақтың тақтайшаларынан аттап өту. <b>Мақсаты:</b> Жылдам қарқынмен жүгіруге, алшақ кадамдар жасауға, бір-</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> Көктемгі табиғат <b>Мақсаты:</b> Көктемгі табиғатты бақылатып, оның ерекшеліктерін түсіндіру. Сурет бойынша сөйлем құрап, байланыстырып сөйлеуге дағдыландыру.</p>	<p><b>ҚМҰҚ</b> Тақырыбы: 2 Цифры туралы білімін бекіту Сан мен заттың сан арасындағы сәкестік табу. Алыс-жықын Бағдарламалық міндеті: 2 цифр туралы алған білімдерін бекіту. Цифрды заттың сан мен сәйкестендіре білуге үйрету.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ағаштар» <b>Мақсаты:</b> Ағаштың суретін сала білуге үйрету. Ағаштың құрылысына, ерекшелігіне сәйкес оның бөліктерін, бір-біріне қатынасын дұрыс бере білуді үйрету. Ағаш діңін қылқаламмен бастыра сызу және</p>	<p><b>Қоршаған орта мен таныстыру</b> Тақырыбы: Жабайы аңдар. Аю. Бағдарламалық міндеті: Балаларға жабайы аңдар туралы түсінік беріп, оның ішінде Аю мен жақын таныстару. Аюдың не себепті жабайы аңдардың қатарына</p>
---------------	---	---	---	--	---

<p>біріне кедергі жасамауға үйрету., мейірімділікке тәрбиелеу</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> Тақырыбы:Допты 1 м қашықтыққа қақпаға домалату. Бағдарламалық міндеті: Негізгі қимыл жаттығуларын орындау тәртібін үйрету. Ептілікке, шапшаңдыққа баулу. Спорт ойындарына деген қызығушылықтарын арттыру</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> Тақырыбы: Кішкентай доппен кегельдер арасымен ирелендеп жүгіру. Жолмен жалаушаға дейін еңбектеу. Бағдарламалық міндеті: Жаттығуларды орындау алдында балалар икемділігін дайындау. Жолмен жалаушаға дейін еңбектеуді үйрету.Жүгіру кезінде дұрыс тыныс алуларын қадағалау. Дене бітімдерін дұрыс, тік ұстауларын дамыту</p>	<p>Табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p> <p><b>Русский язык</b> Обучающая: Совершенствовать навыки слушания сказок; правильно ставить ударения при произношения слов; составление простые предложения из 2-3 слов</p>	<p>математикалық жұмбақтарды шешу жолдарын үйрету; • көлемі жағынан әртүрлі заттарды салыстыруды үйрету; • түрлі заттардың ұқсастығын табу және оларды сол белгілері арқылы біріктіруге үйрету; • заңдылықтарды анықтауға берілген логикалық тапсырмаларды шешу жолдарын үйрету; • бір-біріне көмек көрсетуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> Тақырыбы: Ертегілер Бағдарламалық міндетті: Жануарлар мен өсімдіктер туралы түсініктерін кеңейту, тақырыпқа сәйкес ертегіні рөлдерге бөліп ойнату</p>	<p>жапырақтары мен алмаларын әдемі бояуға жаттықтыру. Көріністі қабылдауын дамыту, Түстер мен ырғақты сезіне білуге тәрбиелеу</p> <p><b>Жапсыру</b> Тақырыбы: Бауырсақ Бағдаламалық міндеті:Шаршыдан дөңгелектерді киуға үйрету. Жұмысты соңына дейін бітіруге дағдыландыру. Саусақ ұсақ бұлшық еттерін жетілдіру. Халық ертегілігіне деген қызығушылыққа тәрбиелеуТілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. табиғатты аялауға тәрбиелеу</p> <p><b>Музыка</b> Музыка мен қимылдардың мәнерлігін қабылдауға үйрету. Жаттығулардың, билердің, ойындардың қабылдауын дамыту.. Ән тыңдау «Ертегілер» Ән айту: «Ақ әжем»Ж.Қалжанова. Музыкалық ырғақты – қимыл: «Гүлдер» биі. Қорытынды Балаларды мадақтау</p>	<p>жататындығын түсіндіру</p>
--	--	--	--	-------------------------------

<p><b>3 апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> Тақырабы: Жолмен жалаушаға дейін еңбектеу. Түзеу сызық үстімен аяқ ұшымен жүру.. Бағдарламалық міндеті:Жолмен жалаушаға дейін еңбектеуді үйрету. Жүгіру кезінде дұрыс тын алуларын қадағалау. Дене бітімен дұрыс, тік ұстауларын дамыту.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> Тақырабы: Түзеу сызық үстімен аяқ ұшымен жүру.10 см биіктікке көтермеле өрмелеу.Бағдарламалық міндеті: Биікке көтермеле өрмелеуді үйрету. Ұйымшылдыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.Жүру кезінде дұрыс тыныс алуларын дамыту.</p> <p><b>Дене шынықтыру</b> Тақырабы:10 см биіктікке көтермеле өрмелеу. Допты қос қолмен лақтыру.. Бағдарламалық</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> Тақырыбы:Қолдан жасалған бұйымдармен таныстыру. Бағдарламалық міндеті: Қолдан жасалған заттармен таныстыру, олардың бөліктерін ажыратуға, сөздерді байланыстыруға үйрету әдептілікке тәрбиелеу.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> Тақырыбы: Әшекей бұйымдар Бағдарламалық міндеті: Ұлттық зергерлік бұйымдар жайлы білім беру. Қазақ халқының қол өнері туралы ұғымдарын кеңейту. Зергерлікке тәрбиелеу</p> <p>Қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу</p>	<p><b>ҚМҰҚ</b> Тақырыбы: Дөңгелек күн Бағдарламалық міндеті:Балаларға таныс геометриялық фигуралар (үшбұрыш, дөңгелек, шаршы) Туралы білімді бекіту. Қабылдауды есте сақтауды. Қоршаған ортада тәжірибесін кеңейтіп құмарлыққа тәрбиелеу. (5 саны көлемінде), сандық және реттік санауды ажыратуға, «қанша?», «нешінші?» деген сұрақтарға дұрыс жауап беруге үйрету• көмек көрсете білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> Тақырыбы: «Әлияның бүрмелі көйлегі». Бағдарламалық міндеті: Ұлттық киімдерді , әшекейлерді неден және қалай жасайтынын түсіндіріп, таныстыру.Түрлі материалдардан тігілген әр түстегі, үлгідегі көйлектер туралы түсініктерін кеңейту</p> <p><b>Құрастыру.</b> Тақырыбы: Құрақ көрпе Бағдарламалық міндеті:</p>	<p><b>Сурет салу</b> Тақырыбы: Әжемнің өрнектері Бағдарламалық міндеті:Түрлі-түсті бояуларды пайдаланып текеметті безендіруге үйрету, негізгі түстер туралы білімдерін бекіту. Сурет салуға деген ынталарын арттыру. Ұлттық өнерге деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка</b> Тақырыбы:«Барабаншылар маршы» Бағдарламалық міндеті: Отбасы мүшелерін атауға, білуге үйрету, отбасы мүшелеріне деген сүйіспеншіліктерін ән айту арқылы жеткізуге тырысу. Әнді тыңдап, көңілді, көңілсіз екенін әңгімелеу Әуенге байланысты қимыл жасау.Ойынға белсене араласуды қадағал Ән тыңдау:«Барабаншылар маршы» Ән айту:«Барабан» К.Қуатбаев. Ж.Смақов Музыкалық ырғақты қимыл:«Көңілді ырғақ» Қорытынды</p>	
----------------------	--	--	--	--	--



	<p>міндеті:Допты қос қол мен лақтыруды үйрету.ұйымшылдыққа ,ұқыптылыққа тәрбиелеу. Дұрыс жүгіру қабілеттілігін дамыту.</p>		<p>Ұлттық тұтынатын бұйымдар жайлы қарапайым түсінік беру, қиылған қағаздарды түсіне көлеміне үйлестіре орналастыра алуға дағдыландыру.</p>	<p>Балаларды мадақтау  <b>Музыка</b>  . Тақырыбы:«Барабаншылар маршы»  Бағдарламалық міндеті:  Отбасы мүшелерін атауға, білуге үйрету, отбасы мүшелеріне деген сүйіспеншіліктерін ән айту арқылы жеткізуге тырысу.  Әнді тындап, көңілді, көңілсіз екенін әңгімелеу  Әуенге байланысты қимыл жасау.Ойынға белсене араласуды қадағал  Ән тыңдау:«Барабаншылар маршы»  Ән айту:«Барабан»  К.Қуатбаев. Ж.Смақов  Музыкалық ырғақты қимыл:«Көңілді ырғақ»  Қорытынды Балаларды мадақтау</p>	
--	--	--	---	---	--

<p><b>4 апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> Бір жағы 20 см көтерілген көлбеу тақтайдың үстімен жүру. Ені – 25 см, ұзындығы 2 м еденде жатқан тақтайдың үстімен алақан мен табанды тіреп, төрттағандап еңбектеу.  <b>Мақсаты:</b>  Көлбеу тақтайдың үстінде жүруге жаттығу, шектелген алаңда алға тіке қарап, дене бітімін тіке ұстауды үйрену. Қол мен аяқтың қимылын үйлестіре отырып, шектеулі алаң үстінде алақан мен табанды тіреп еңбектей білуді бекіту.  <b>Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> Баяу қарқынмен жүгіру (40 секунд). Тепе-теңдікке жаттығулар, бір жағы 30 см көтерілген тақтаймен жоғары және төмен қарай жүру  <b>Мақсаты:</b>  Баяу қарқынмен жүгіруге, адымдарын азайта жүгіруге, жүгіру бағытын сақтай білуге жаттықтыру. Бір-бірінен 1 метр арақашықтықпен бір қатарға қойылған</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  Тақырыбы: Анама сыйлық  <b>Мақсаты:</b>  Әңгіме құрастыруға үйретуді жалғастыру. Әңгіме құрастыра білу, сөздерге тиісті қосымшаларды жалғай білу білігін дамыту, балалардың айтылған ойды тыңдауға және ұғынуға, әңгімеге араласып, сұрауға және сұраққа жауап беру білігін дамыту.  Аналарды ренжітпеуге, оларды әрдайым сыйлауға тәрбиелеу.  .  <b>Русский язык</b>  <b>Тема:</b> Деревья весной  Цели:  Обучающая: расширить словарь по теме «деревья»  Развивающая: Развивать языковое способности детей  Воспитательная:  Воспитывать бережность, аккуратность</p>	<p><b>ҚМҰҚ</b>  <b>Тақырыбы:</b> 1, 2, 3, 4, 5 цифрлары мен сандары. Сан мен цифрды сәйкестендіру.  <b>Мақсаты:</b> Зейіндерін дамыту; математикалық жұмбақтарды шешуге үйрету. Міндеттері: • санау қабілетін нығайту (5 саны көлемінде); • математикалық жұмбақтарды шешу жолдарын үйретуді жалғастыру; • заттың санын цифрмен сәйкестендіру қабілетін бекіту; • көру арқылы есте сақтау қабілетін дамыту; • бір-біріне ұқсас екі суретті салыстыру арқылы балалардың зейінін дамыту; • табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін дамыту  <b>Жаратылыстану</b>  Тақырыбы: Көктемгі табиғат. Бағдарламалық міндеті: Көктемдегі жануарлар тіршілігі мен ауа райындағы өзгешліктер туралы түсінік беру, Көктем мезгілі туралы білімдерін кеңейтуді жалғастыру. Қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Сәукеле  <b>Мақсаты:</b>  Балаларға аналар мерекесі туралы мағлұмат беру. қылқаламмен салуда қарапайым қозғалысты түстерді сезіну және араластыра білу дағдысын жетілдіру  Эстетикалық сезімін қалыптастыру, әдемілікке, Әдептілікке тәрбиелеу.  <b>Мүсіндеу</b>  Тақырыбы: Әдемі кесе  Бағдарламалық міндеті:  Ыдыстың шығу тарихымен, ыдысты жасайтын материалдар түрімен (тас әйнек, ағаш, металл, қыш пластик) таныстыру. Саусақтың бұлшық еттерінің қозғалыстарын жетілдіру  Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.  ұқыпты ойнауға тәрбиелеу.  <b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ботақан»  <b>Мақсаты:</b>  Балаларды үй жануарларымен, оның төлдерімен таныстыру..</p>	<p><b>Қоршаған орта:</b>  Тақырыбы:  Көктемгі еңбек құралдары  <b>Мақсаты:</b>  Көктемгі еңбекке арналған құрал-жабдықтарды ажыратып атай білуге, олардың қажеттілігі мен қолданылуын түсініп еңбек, әрекетінде қолдана білуге үйрету.  Таным белсенділігін арттыру.  Ересектердің еңбегіне қызығушылығын дамыту және оның нәтижелерін ұқыпты қарауға тәрбиелеу.</p>
----------------------	--	--	---	--	--

кедергілердің арасынан допты «жыландай» ирелендетіп домалатуға жаттықтыру, кедергілерді оңынан да, солынан да айналып өте білу. белсенді демалу әдетіне тәрбиелеу.

**Дене шынықтыру**  
Тақырыбы: Қос аяқпен аяқтарды алшақ қойып секіру.

Бағдарламалық міндеті: Шеңбердегі өз орнын тауып сапқа қайта тұру және баяу қарқында (50-60 сек) жүгіру.

Гимнастикалық қабырға бойымен жоғары өрмелеу және түсу. Қос аяқпен аяқтарды алшақ қойып секіру

Дыбыс биіктерін ажыратуға үйрету.  
Ән арқылы жануарларды тани білуге сүйе білуге тәрбиелеу

**Перспективалық жоспар**  
**Ортаңғы «Балбөбек» тобы. Сәуір айы 2022 жыл .**  
**Өтпелі тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»**

**Бағдарламалық міндеті:** Қарапайым еңбек дағдыларын қалыптастыру, адамның қолымен жасалғанының барлығына ұқыпты қарауын дамыту.

Ересектердің еңбегіне қызығушылығын дамыту және қажетті өнім алынатынын түсіндіру

**Міндеттері:**

Еңбек адамдарына деген құрмет сезімдерін қалыптастыру

Балалардың сөйлеуін дамыту

Еңбек адамдарына құрмет сезімдерін тәрбиелеу.

<b>I апта</b>	<b>Денсаулық</b> Дене шынықтыру – 3 сағ	<b>Қатынас</b> Сөйлеуді дамыту – 1 Көркем әдебиет – 0,5(1-3) Орыс тілі – 0,5(2-4)	<b>Таным</b> Математика негіздері – 1 Құрастыру – 0,5(1-3) Жаратылыс тану – 1	<b>Шығармашылық</b> Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 0,25(4) Апликация – 0,25(2) Музыка – 1,5(1-3)	<b>Әлеумет</b> Қоршаған ортамен таныстыру – 0,5(2-4)
	<p><b>Дене шынықтыру-3</b> 1. Топпен бірқалыпты жүру және жүгіру. Гимнастикалық қабырға бойымен жоғары және төмен кезектестірілген адыммен өрмелеу. Отыру қалпында допты бастан асыра алысқа лақтыру. 2. Еденге салынған тақтай бойымен тапсырманы орындай жүру — тақтайдың екі басынан бастап жүріп келе жатып, ортасына келгенде</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> Көктем гүлі <b>Мақсаты:</b> Көктем гүлі қызғалдақты таныстыру. Гүлдердің түр – түстерін ажырата білуге баулу. Өсімдіктерді күту ережелерімен таныстыру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> Бақшадағы гүлдер <b>Мақсаты:</b> Гүл туралы өлең оқу. Өлеңнің ұйқасын, ырғағын бере білуге үйрету.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Жалпақ жіңішке. Заттарды белгісі бойынша салыстыру <b>Мақсаты:</b> екі қарама-қарсы және бірдей заттарды ені бойынша салыстыра білуді бекіту; түсі бойынша бірдей заттарды табуға үйрету. «жалпақ», «жіңішке», «ені бойынша бірдей» сөздерін қолдануға баулу.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> Алғашқы көктем гүлдері <b>Мақсаты:</b> Көктем мезгіліндегі өсімдіктердің тіршілігі туралы, орманда,</p>	<p><b>Музыка</b> Тақырыбы: «Көктем келді» Бағдарламалық міндеті: Музыкалық естуді дамыту, әнді нәзік сезіммен, баяу үнімен, ыстық ықыласпен айта білуге үйрету, қазақ халқы биі элементтерін қолды білезік буынынан бұрауды жетілдіру Ән тыңдау: «Көктем келді» Б.Бейсенова Ән айту: «Қайсы екен?» Б.Дәлденбай. Ырғақты би: «Сылдырмақпен би» <b>Музыка</b></p>	

	<p>бұрылып кейін жүру. Көлбеу тақтай бойымен жоғары қарай еңбектеуде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіру.</p> <p>3. Қолдарын беліне ұстап бірқалыпты жүру, жүгіру. Көлбеу тақтай бойымен жоғары қарай еңбектеуде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіру. Бір шеңберден екінші шеңберге екі аяғымен бірмезгілде екпінмен итеріліп біртіндеп секіру және ақырындап бүгілген аяқпен жерге түсу.</p>		<p>бақшада, далада өсетін өсімдіктер туралы білімдерін қалыптастыру.</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> Мәшинелер.  <b>Мақсаты:</b> «Лего» конструкторымен құрастыра білу дағдыларын қалыптастыру, көлік түрлері туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>	<p>Тақырыбы: «Көктем келді»  Бағдарламалық міндеті: Музыкалық естуді дамыту, әнді нәзік сезіммен, баяу үнімен, ыстық ықыласпен айта білуге үйрету, қазақ халқы биі элементтерін қолды білезік буынынан бұрауды жетілдіру</p> <p>Ән тыңдау:  «Көктем келді»  Б.Бейсенова  Ән айту: «Қайсы екен?»  Б.Дәлденбай.  Ырғақты би:  «Сылдырмақпен би»</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b>  Бақбақ гүлі  <b>Мақсаты:</b> Нүктелеу тәсілдері арқылы бақбақты бейнелеуді үйрету. Ұқыпты жұмыс істеуге тәрбиелеу. Ұсақ қол моторикасын дамыту.</p>	
<p><b>II апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру-3</b>  1. Аяқтың ұшымен жүру, жүгіру. Бір шеңберден екінші шеңберге екі аяғымен бірмезгілде</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> Ас атасы нан  <b>Мақсаты:</b> Нанның маңыздылығын, оның дастарханға үлкен еңбек</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> Кеңістікті бағдарлау  <b>Мақсаты:</b> Кеңістікті бағдарлау қабілеттерін дамыту. Қоршаған ортада</p>	<p><b>Музыка</b>  Тақырыбы:  «Кел, билейік»  Бағдарламалық міндеті:  Көркем-ойындық бейнелерге сай</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b>  <b>Тақырыбы:</b>  Өсімдік әлемі  <b>Мақсаты:</b>  балабақша</p>

	<p>екпінмен итеріліп біртіндеп секіру және ақырындап бүгілген аяқпен жерге түсу. Ұсақ заттарды бір қолымен алысқа лақтыру.</p> <p>2. Заттардың арасымен жүру және жүгіру. Сызықтан аттап секіруді үйретуді жалғастыру</p> <p>Қысқа секіртпемен секіру</p> <p>3. Аяқтың ұшымен белгі бойынша жүру, жүгіру. Қысқа секіртпемен секіру (демалу үзілістері бар 2–3 реттен 10 секіру). Аяғын бірге, аяғын алшақ қойып ырғақты секіріп, басынан асыра қол шапалақтау.</p>	<p>нәтижесінде келетінін түсіндіру.</p> <p>Ас атасы нан туралы түсініктерін бекіту. Нанды қастерлеуге және диқандар еңбегін бағалай білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Орыс тілі</b> Обучающая активировать в речи слова названия весенних цветов Развивающая развивать устную речь Воспитательная воспитывать уважение к труду</p>	<p>геометриялық пішіндерге ұқсас заттарды анықтау.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> Жасыл шөпті бақылау <b>Мақсаты:</b> Өсіп шыққан жасыл шөпті бақылау. Гүлдерді жұлуға, аяқтарымен таптауға болмайтынын түсіндіру.</p>	<p>қимылдарға еліктеу, әуенді есту, сезіну, ән айту қабілеттерін әрі қарай дамыту. Әуен ырғағын тыңдап, еркін қимылдауын қадағалайды. Ән мәтініне сәйкес қимылдау. Ән айту: «Кел, билейік»</p> <p>Музыкалық ырғақты қимыл: «Шашақтармен би»</p> <p>Муз – ырғақты қимыл: Би: «Көңілді би».</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> Ас атасы – нан <b>Мақсаты:</b> Түрлі пішіндегі нандардың суретін салуды үйрету дамыту.</p> <p><b>Жапсыру.</b> <b>Тақырыбы:</b> «Гүлдер әлемі» <b>Мақсаты:</b> Гүлдердің түрлерімен таныстыру. Гүлдерді аялай білуге әсемдікті сезіне білуге тәрбиелеу. (әр түрлі гүлдер бойынша 4 топқа бөліп жазу )</p>	<p>ауласындағы және жақын маңайдағы өсімдіктер туралы білімдерін қалыптастыру. Ағаштар мен бұталарды танып, ағаштың және гүлдің бөліктерін атай білу дағдыларын бекіту.</p>
<p><b>III апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру-3</b> .Сапқа тұру (далада) 2–2,5 м</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> Жәндіктер <b>Мақсаты:</b> Жәндіктер туралы</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Кең, тар. Жыл мезгілдері.</p>	<p><b>Музыка</b> Тақырыбы: «Мысығым» Бағдарламалық міндеті: Әнді тыңдауға және әуенге</p>	

	<p>арақашықтықтағы нысанаға құм салынған қапшықты лақтыруды үйретуді жалғастыру. Аяғын бірге, аяғын алшақ қойып ырғақты секіріп, басынан асыра қол шапалақтау. Допты екпінмен итеру және доп қимылының бағытын сақтау.</p> <p>2. Баяу қарқынмен жүру және жүгіру. Допты екпінмен итеру және доп қимылының бағытын сақтау. Оң және сол аяқтарымен кезектесіп заттар арасымен (арақашықтығы 3 м) секіруді үйретуді жалғастыру.</p> <p>3 <b>Мақсаты:</b> Сапқа тұру, жүру, зал ішінде шашыраңқы жүгіруге, өз орындарын тауып дұрыс тұра білуін қадағалау. Жалпы даму жаттығу-ларын және негізгі қимыл – қозғалыс жаттығуларын дұрыс жасай білуге үйрету.</p>	<p>білімдерін кеңейтіп, бекіту. Сөздік қорын дамыту.</p> <p>Сөздердегі дауысты және кейбір дауыссыз дыбыстарды (п-б, т-д, к-г, ф-в, с-з-ц) анық айтуларын қалыптастыру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Құмырсқа туралы ертегі</p> <p><b>Мақсаты:</b> Ертегі мазмұнын түсіндіре отырып балалармен бірге жұмыс жасау. Ертегі кейіпкерлеріне талдау жасау. Құмырсқаның еңбекқорлығын атап өту.</p>	<p><b>Мақсаты:</b>Заттың санын цифрмен сәйкестендіруді жалғастыру.Сандар арасындағы байла нысты түсіндіруді жалғастыру.«Тез», «баяу» түсінік терін нақты мысалдар мен түсіндіру.Заттарды еніне қарай салыстыруды үйрету.Логикалық тапсырмаларды шешу жолдарын қалыптастыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Ормандағы жәндіктер»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Жәндіктер (қоңыз, көбелек, шыбын,құмырсқа) туралы түсінік беру. Топқа бөліп жұмыс жасау.</p> <p><b>Құрастыру</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Біздің еңбек. «Құстың ұясы»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Заттардың үлгі бойынша пішінін, түсін ескере отырып құрастыру</p>	<p>жеңіл қозғалуға, шеңбер бойымен тұруға, жүруге дағдыландыру, жануарларға деген қамқорлық сезімін ояту</p> <p>Әнтыңдау:«Ойыншықтар» (И.Нүсіпбаев)</p> <p>Ән айту:«Мысығым» (М.Әубәкіров, Н.Арынова).</p> <p>Муз – ырғақты қимыл: «Билейміз» әуені (Е.Андосов)</p> <p>Би:«Жұптасу биі»</p> <p><b>Музыка</b></p> <p>Тақырыбы:«Мысығым»</p> <p>Бағдарламалық міндеті: Әнді тыңдауға және әуенге жеңіл қозғалуға, шеңбер бойымен тұруға, жүруге дағдыландыру, жануарларға деген қамқорлық сезімін ояту</p> <p>Ән тыңдау:«Ойыншықтар» (И. Нүсіпбаев)</p> <p>Ән айту:«Мысығым» (М.Әубәкіров, Н.Арынова).</p> <p>Муз – ырғақты қимыл: «Билейміз» әуені (Е.Андосов)</p> <p>Би:«Жұптасу биі»</p> <p><b>Сурет салу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Қанқыз</p> <p><b>Мақсаты:</b> Дәстүрден тыс тәсілдермен сурет салудың техникасын жетілдіру.</p>	
--	---	---	--	--	--

<p style="text-align: center;"><b>IVапта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру-3</b>  1. Иректел қойылған жіптің үстімен еркін жүру. Арқанның астынан оған басын тигізіп алмай төрт тағандап еңбектеу. Оңға және солға бұрылып екпінмен секіру.  2. Сапта екеуден қол ұстасып жүру және жүгіру. Оңға және солға бұрылып екпінмен секіру. Допты екпінмен итеру және доптың қозғалу бағытын сақтау.  3. Заттардың арасымен жүру және жүгіру. Допты екпінмен итеру және доптың қозғалу бағытын сақтау. Басына қап қойып, бастың дұрыс қалпын сақтап, жіп бойымен жүру.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> Еңбек туралы мақал-мәтелдер  <b>Мақсаты:</b> Тілдің қарқынын өзгерту біліктерін бекіту. Артикуляциялық аппаратты одан әрі жетілдіру</p> <p style="text-align: center;"><b>Орыс тілі</b>  Обучающая рассказывать о вессеним труде людей на полях  Развивающая развивать внимание память  Воспитательная воспитывать уважение к труду взрослых</p>	<p style="text-align: center;"><b>Математика негіздері</b>  . <b>Тақырыбы:</b> Уақытты бағдарлау  <b>Мақсаты:</b> Балалардың ой-өрісін дамыту. Уақытты бағдарлау жөніндегі білімдерін (таңертең, күндіз, кеш, түн) тереңдете түсу. Логикалық ойлау қабілетін, танымын дамыту.</p> <p style="text-align: center;"><b>Жаратылыстану</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Жуа отырғызу»  <b>Мақсаты:</b> табиғат бұрышындағы өсімдіктерге қамқорлық жасауға, еңбек етуге тәрбиелеу</p>	<p style="text-align: center;"><b>Музыка</b>  Тақырыбы: «Төлдер»  Бағдарламалық міндеті: Бұрын тыңдалған шығарманы тануды бекіту, кіріспедан соң әнді бастауды, жануарлардың би қимылдарына ұқсатуды үйрету.  Ән тыңдау: «Төлдер» (Б.Ғизатов, Ж.Өмірбеков).  Ән айту: «Әже» (М.Әубәкіров, С.Қалиев).  Муз – ырғақты қимыл: «Құлыншақ»  <b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Әкемнің еңбек құралдары.  <b>Мақсаты:</b> Балалардың еңбек туралы түсініктерін бекіте отырып, отбасын-дағы еңбек туралы түсіндіру. Балаларды топқа бөлу арқылы еңбек құралдарын трафарет арқылы салу. (күрек, ара, балға, балта)</p> <p style="text-align: center;"><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Машина  <b>Мақсаты:</b> Әр түрлі</p>	<p style="text-align: center;"><b>Қоршаған ортамен танысу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Аралар әлемі  <b>Мақсаты:</b> Ара жәндігі туралы білімдерін кеңейту. Ара жәндігінің тіршілігі, адамға пайдасы мен зияны жайлы түсінік беру</p>
--	---	--	---	---	--



				машиналар туралы түсінік беру.Пропорцияларын сақтап, саусақ пен алақан қозғалыстарын пайдалана отырып, машина мүсіндеуді үйрету.	
--	--	--	--	--	--

**Перспективалық жоспар**  
**Ортаңғы Балбөбек» тобы Мамыр 2022 ж**  
**Өтпелі тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін!».**

**Мақсаты:** Балалардың бойында адамгершілік қасиеттерін, жақын адамдарына деген сүйіспеншілік, оларға қамқорлық жасауға ынтасын, өзінің туған еліне, қаласына, ауылына құштарлық сезімді, оның тарихына қызығушылықтарын арттыру.

**Міндеттері:**

Отан және отан қорғаушылар туралы түсінік беру,  
 Сөздерді анық айтуға және тақпақты мәнерлеп айтуға үйрету  
 Отанды сүюге тәрбиелеу.

<p><b>I апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру-3</b>                  1. Сапта бір-бірлеп жүру және жүгіру. Бір орында тұрып, екі аяқпен секіру. Сызықтар арасымен (15 см арақашықтық) тепе-теңдікті сақтап жүру.                  2. Сапта бір-бірлеп жүру, жүруді жүгірумен, секірумен кезектестіру. Сызықтар арасымен (15 см арақашықтық) жүру. Допты тура бағытта домалату.                  3. Балаларды бір-бірінің қолынан ұстап шеңбер бойымен тізбектеліп жүруге және берілген бағытта жүгіруге үйрету. Допты тура бағытта домалату. Құрсаудан</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> Дос болайық бәріміз.  <b>Мақсаты:</b> Балаларды топтағы балалармен, ауладағы балалармен дос болуға баулу, балалармен тілдік қарым-қатынас мәдениетін сақтауға үйрету.   <b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> Тату доспыз бәріміз  <b>Мақсаты:</b> Тақырыпқа сәйкес өлеңді эмоционалды түрде жатқа айтқызуға үйрету.</p>	<p><b>Математика негіздері.</b>  <b>Тақырыбы:</b> Біркелкі заттар. Үлкен, кіші, кішкентай  <b>Мақсаты:</b> көп біркелкі заттарды табу, олардан жекелеген затты бөліп алуды үйрету; «көп», «біреу», «бір-бірден» ұғымдарын ажырата білуді үйрету; таныс заттарды көлемі бойынша салыстыруға үйретуді жалғастыру  <b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> Біз өсімдіктердің досымыз.  <b>Мақсаты:</b> Өсімдіктерді отырғызуға және оларға күтім жасауға шамасы жетерлік әрекетке қатыстыру   <b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> Жүк машинасы.</p>	<p><b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Достық»                  Бағдарламалық міндеті: Дыбыс әуезділігін қалыптастыру.                  Би қимылдарын әуенге сай қозғалуды қадағалау. Ойын барысын тыңдап, белсене араласу.                  Тыңдау: «Тайтұяқ пен асатаяқ» А.Райымқұлова.                  Ән салу: «Достық»                  Ә.Бейсеуов                  Музыкалық – ырғақтық қимылдар: «Достасайық»  <b>Музыка</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Достық»                  Бағдарламалық міндеті: Дыбыс әуезділігін қалыптастыру.                  Би қимылдарын әуенге сай қозғалуды қадағалау. Ойын барысын тыңдап, белсене араласу.                  Тыңдау: «Тайтұяқ пен асатаяқ» А.Райымқұлова.</p>	
----------------------	---	--	--	---	--

	еңбектеп өту.		<b>Мақсаты:</b> Балаларға көліктер туралы түсінік бере отырып, жүк машинасын құрастыруды үйрету. Қалдық материалдардан ұсақ түйектер жасау іскерлігін қалыптастыра отырып, шығармашылық қиялын, көркемдік талғамын дамыту.	Ән салу: «Достық» Ә. Бейсеуов Музыкалық – ырғақтық қимылдар: «Достасайық» <b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы: Достық гүлі.</b> <b>Мақсаты:</b> Балаларға гүл туралы түсінік беру. Дәстүрден тыс сурет салудың әдіс-тәсілін түсіндіре отырып, щеткамен шашырату әдісі арқылы гүлді бейнелеу.	
<b>II апта</b>	<b>Дене шынықтыру-3</b> 1. Баяу қарқынмен жүру және жүгіру. Допты еденге ұрып жоғары лақтыру және оны секіргеннен кейін қос қолмен қағып алу. Заттардың арасынан бағытты өзгерте отырып және заттарға тиіп кетпей еңбектеу. 2 Сапта бір-бірлеп, түрлі бағытта жүру және жүгіру. Заттар арасымен доптарды домалату. Төрттағандап еңбектеу.	<b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> Біз Отанның сарбазы. <b>Мақсаты:</b> Отан қорғаушылар туралы түсінік беру, сөйлеу мәнерін сақтауға, сөздерді жіктелуіне қарай байланыстыруға үйрету, тақырыпқа сәйкес қысқа өлең жаттату.  <b>Орыс тілі</b> Обучающая ввести в активный словарь слова по теме Развивающая развивать лексико грамматический строй в речи Воспитательная воспитывать бережное отношение к природе	<b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Логикалық тізбек ойыны <b>Мақсаты:</b> Балаларға қатарлардың құрылу заңдылығын және келесі немесе жетіспейтін қатар мүшесін табуды қажет ететін бірнеше тапсырма беру арқылы баланың ойлау қабілетін арттыру  <b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> Менің Қазақстаным <b>Мақсаты:</b> Балаларға отан, Тәуелсіз Қазақстанымыз жайлы	<b>Музыка</b> Тақырыбы: «Жеңіс күнін тойлаймыз» Бағдарламалық міндеті: Қарапайым би элементтерін еркін орындауға үйрету. «Жеңіс күнін тойлаймыз» (Өлеңін жазған: И. Сапарбаев; музыкасын жазған: Ж. Тезекбаев) Ән айту: «Жайлауда» Б. Ғизатов. Музыкалық ырғақты - Жалаушамен жаттығу» Қазақ маршы А. Затаевич.	<b>Қоршаған ортамен танысу</b>  <b>Тақырыбы:</b> Менің қанатты-достарым <b>Мақсаты:</b> Балаларды табиғаттағы құстарды аялап, баптап күте білуге үйрету. Үнтаспа арқылы құстардың үнін тындап, дауыстарын айыра білуге үйрету.

	<p>3. Жүру Бадминтон (далада) Кегльдер арасымен жүруді үйретуді жалғастыру. Волянды ракеткамен белгілі бір жаққа бағыттай отырып, қағып лақтыру. Ұзын және қысқа секіртпемен қос аяқтап, ыршып-ыршып секіруге үйрету</p>		<p>жалпы мағлұмат беру. Отанын, елін шексіз сүйуге, еліміздің рәміздерін құрметтеуге және өз елінің патриоты болуға тәрбиелеу</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> Танк. <b>Мақсаты:</b> Төртбұрышты пішіндерді дөңгелек пішіндермен сәйкестендіріп танктің суретін салуды үйрету. <b>Жапсыру.</b> <b>Тақырыбы:</b> Жұлдызқұрт <b>Мақсаты:</b> Ермексаз кесектерінен үзу, жаншу, созу тәсілдерін қолдана отырып жұлдызқұртты мүсіндеуді үйрету.</p>	
<p><b>III апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру-3</b> 1. Иректен қойылған жіптің үстімен еркін жүру. Заттардың арасынан алақан және табанмен еңбектеу. Саптізбекте бір-бірден сапқа тұру, шашыраңқы жүргенде кеңістікке бағдарлау және саптізбекте өзінің орнын жылдам табу. 2.. Кіші және үлкен кадаммен жүру және жүгіру. Табан мен алақанға сүйеніп төрт тағандап еңбектеу. Гимнастикалық</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> Көңілді жаз <b>Мақсаты:</b> Мнемотехника әдісі бойынша суреттің мазмұнын құруға және сөздерді байланыстырып айтуға дағдылындыру. Тіл мәдениетін қалыптастыру. қалыптастыру. <b>Көркем әдебиет .</b> <b>Тақырыбы:</b> Ә. Дүйсенбеев «Жаз» өлеңі <b>Мақсаты:</b> Балалардың жаз мезгілі туралы білімдерін тиянақтай отырып, жаз мезгілінде болатын ерекшеліктер туралы білімдерін бекіту..</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> Кеңістікті бағдарлау. <b>Мақсаты:</b> Балаларды кеңістікті бағдарлауға үйрету. «Алға – артқа», «оңға - солға» бағыттарын пайдалана білуге жаттықтыру. Өзіне байланысты заттың орнын сөзбен белгілеу. Жоғары – төмен сөздерін енгізу <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> Сурет бойынша әңгіме. <b>Мақсаты:</b> Әр жыл мезгіліне байланысты сюжетті суреттерді пайдалана</p>	<p><b>Музыка</b> Тақырыбы: «Алақай жаз келді» Бағдарламалық міндеті: Әнді орындауға баулу. Құстардың сайрағандыбысын тыңдау. Би қимылдарын әуенге сай қозғалуды қадағалау Ойын барысын тыңдап, белсене араласу. Тыңдау: «Қызыл, жасыл көбелек» А. Райымқұлова. Ән айту: «Алақай жаз келді» К. Қуатбаев. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: Ойыншықпен би. <b>Музыка</b> Тақырыбы: «Алақай жаз</p>	

	<p>қабырға бойынша жоғары-төмен кезектескен кадаммен өрмелеу.</p> <p>3. Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып жүгіру. Гимнастикалық қабырға бойынша жоғары-төмен кезектескен кадаммен өрмелеу. Бір орында тұрып, екі аяқпен секіру..</p>		<p>отырып, баланың қоршаған ортаға көзқарасын дұрыс қалыптастыру.</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> Зәулім үй  <b>Мақсаты:</b> Үй құрастыру арқылы үйдің бір және бірнеше қабатты түрлерімен және олардың бөліктерімен таныстыру, қағаздан үйді құрастыра білуге үйрету және балаларды бірізділікке жұмыс жасай білуге, ұқыптылыққа тәрбиелеу</p>	<p>келді»  Бағдарламалық міндеті: Әнді орындауға баулу. Құстардың сайраған дыбысын тыңдау. Би қимылдарын әуенге сай қозғалуды қадағалау Ойын барысын тыңдап, белсене араласу.  Тыңдау: «Қызыл ,жасыл көбелек»  А.Райымқұлова.  Ән айту: «Алақай жаз келді» К.Қуатбаев.  Музыкалық-ырғақтық қимылдар: Ойыншықпен би.</p> <p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Көңілді жаз» (Еркін тақырып)  <b>Мақсаты:</b> Заттарды қағаз бетіне тұтастай орналастыра отырып, мазмұнды композиция салу дағдыларын дамыту. Өз қалауымен сурет салу қабілеттерін дамыту.</p>	
<b>IV апта</b>	<p><b>Дене шынықтыру-3</b>  1. . Сапта бір-бірлеп жүру, жүруді басқа қимылдармен кезектестіру. Бір орында тұрып, екі аяқпен секіру. Допты</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> Денсаулық - зор байлық.  <b>Мақсаты:</b> денсаулыққа қажетті жағдайлар, денсаулықты сақтау туралы қарапайым түсініктер</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> Уақытты бағдарлау жөніндегі білімдерін (таңертең, күнді з, кеш, түн) бекіту  <b>Мақсаты:</b> Уақытты бағдарлау жөніндегі</p>	<p><b>Музыка</b>  Тақырыбы: «Төлдер»  Бағдарламалық міндеті: Ырғақты сезіне білуге, ән тыңдауға баулу, әуен ырғағымен қимыл-қозғалыс жасау</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Табиғат - біздің досымыз»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға табиғат,</p>

	<p>екі қолымен бастан асыра кедергі арқылы лақтыру.</p> <p>2. Жүру Секіру (далада) Хан «алшы» ойыны Ойын туралы түсінік беру, үлкен асықты қызыл түске бояудақыптылыққа баулу.</p> <p>3.. 1. Тізені жоғары көтеріп жүру мен жүгіру. 50 см жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірмен алға еңбектеп кіру.</p>	<p>беру. Дүниетанымдарын, кимыл-қозғалыс шапшандықтарын дамыту.</p> <p style="text-align: center;"><b>Орыс тілі</b></p> <p>Обучающая ввести в активный словарь слова по теме Развивающая развивать связную речь ,внимание,память Воспитательная воспитывать бережное отношение к природе</p>	<p>білімдерін (таңертең, күндіз, кеш, түн) тереңдете түсу. Логикалық ойлау қабілетін, танымын дамыту.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы: Табиғат құбылыстары.</b> <b>Мақсаты:</b> Табиғатта болатын өзгерістерді, олар-дың жыл мезгілдерін сипаттайтынбасты ерекшеліктерін түсіндіру. Табиғат құбылыстарының өзгеріп отыратынын түсіндіру.</p>	<p>дағдысын қалыптастыру, көңіл күй сезімін ояту. Тыңдау:«Қайсы екен?» Б.Дәлденбай. Ән айту:«Бақа, бақа ,бақ-бақ» А.Меңжанова. Музыкалық-ырғақтық кимылдар: Жұптасып билеу.</p> <p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>Зымыран</b> <b>Мақсаты:</b> Балалардың ғарыш туралы түсініктерін кеңейту. Зымыран оның құрысы тура-лы айту, геометриялық пішіндерді сәйкестендіре отырып, бейнені қағаз бетіне түсіру дағдыларын бекіту. Еңбектенуге, шығармашылыққа тәрбиелеу.</p> <p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы: Жазда ойнаймыз доп</b> <b>Мақсаты:</b> Балаларға доп туралы түсінік бере отырып, ермексазбен жұмыс жасауға қызығушылығын арттыру.</p>	<p>тіршілік, коршаған орта арасында байланыс жайлы түсініктерін қалыптастыру, балаларға өлі және тірі табиғат жөнінде мағлұмат беру, табиғатқа сүйіспеншілікпен қарауға, қадірлей білу және қамқорлық жасай білуге үйрету.</p>
--	---	--	--	--	--

